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5.EXPROPIACION FORZOSA

DELEGACION DEL GOBIERNO EN CANTABRIA

AREA DE INDUSTRIA Y ENERGIA

CVE-2012-3599  Resolucion por la que se convoca el levantamiento de actas previas
a la ocupacion de las fincas afectadas por el proyecto de construc-
cion del gasoducto de transporte primario de gas natural denominado
Planta de Bilbao-Treto, en los términos municipales de Castro Urdia-
les, Guriezo, Ampuero, Rasines, Voto y Barcena de Cicero.

Por Resolucion de la Direccion General de Politica Energética y Minas del entonces Ministe-
rio de Industria, Turismo y Comercio, de fecha 26 de octubre de 2011, se otorgd a Naturgas
Energia Transporte, S. A.U., autorizacidon administrativa, aprobacion del proyecto para la cons-
truccion de las instalaciones y reconocimiento, en concreto, de la utilidad publica del gasoducto
de transporte primario de gas natural denominado “Planta de Bilbao - Treto”, en los términos
municipales de Castro Urdiales, Guriezo, Ampuero, Rasines, Voto y Barcena de Cicero, en Can-
tabria, y Ziérbena y Muskiz, en Bizkaia; previa la correspondiente informacién publica.

Dicha declaracion de utilidad publica, en virtud de lo establecido en el articulo 105 de la
Ley 34/1998, de 7 de octubre, del Sector de Hidrocarburos, lleva implicita en todo caso, la
necesidad de ocupacion de los bienes o de adquisicién de los derechos afectados e implica la
Urgente Ocupacién de los bienes y derechos necesarios para su establecimiento, a los efectos
del articulo 52 de la Ley de Expropiacion Forzosa.

De conformidad con el articulo 23.7 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organizacion y
Funcionamiento de la Administracién General del Estado, y en cumplimiento y ejecucion del ar-
ticulo 102 del Real Decreto 1434/2002, de 27 de diciembre, por el que se regulan las activida-
des de transporte, distribucién, comercializacién, suministro y procedimientos de autorizacién
de instalaciones de gas natural, se convoca a los propietarios y titulares de los bienes y dere-
chos afectados cuya relacion concreta e individualizada se acompana a la presente, para que
el dia y hora que en la misma se expresan comparezcan en los Ayuntamientos donde radican
las finca afectadas, como punto de reunién, al objeto de proceder al levantamiento de las actas
previas a la ocupacioén vy, si procediera, las de ocupacidn definitiva, conforme al procedimiento
que establece el citado articulo 52 de la Ley de Expropiacion Forzosa.

El levantamiento de actas tendra lugar los proximos dias 2 de mayo de 2012, en el Ayun-
tamiento de Castro Urdiales, a partir de las 9:00 y 16:00 horas; los dias 3, 8 y 9 de mayo de
2012, en el Ayuntamiento de Guriezo, a partir de las 9:00 horas; los dias 10, 15, 16 y 17 de
mayo de 2012, en el Ayuntamiento de Ampuero, a partir de las 9:00 horas; los dias 22 y 23
de mayo de 2012, en el Ayuntamiento de Rasines, a partir de las 9:00 y 16:00 horas; los dias
24,29,30y 31demayoy5, 6,7y 12 de junio de 2012, en el Ayuntamiento de Voto, a partir
de las 9:00 horas; y finalmente los dias 13, 14 y 18 de junio de 2012, en el Ayuntamiento de
Barcena de Cicero, a partir de las 9:00 horas.

A dicho acto deberan asistir por si mismos o representados por persona debidamente au-
torizada, aportando el documento nacional de identidad, los documentos acreditativos de su
titularidad y el dltimo recibo del impuesto sobre bienes inmuebles, pudiéndose acompafiar, a
su costa, de perito o notario, si lo estiman oportuno.
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El orden del levantamiento de actas figurara en el tablon de edictos del Ayuntamiento se-
flalado y se comunicara a cada interesado mediante la oportuna cédula de citacion, significan-
dose que esta publicacion se realiza, igualmente, a los efectos que determina el articulo 59.5
de la Ley 30/1992, de 6 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas
y del Procedimiento Administrativo Comun, en su redaccién dada por la Ley 4/1999 y Ley
24/2001, para la notificacion de la presente resolucion en los casos de titular desconocido,
domicilio ignorado o aquellos en los que intentada la notificacion no haya podido practicarse,
segun se relaciona en el anexo.

Igualmente, y de acuerdo con el articulo 56.2 del vigente Reglamento de Expropiacion
Forzosa, los titulares y demas interesados podran formular por duplicado, ante el Area de
Industria y Energia de la Delegacién del Gobierno en Cantabria, sita en la Calle Calvo Sotelo,
25, 39002 Santander, cuantas alegaciones estimen oportunas, a los solos efectos de subsanar
los posibles errores que se hayan podido padecer al relacionar los bienes y derechos que se
afectan al citado fin.

En el expediente expropiatorio, “Naturgas Energia Transporte, S. A.U.”, asumira la condicién
de beneficiaria.

Santander, 7 de marzo de 2012.

El delegado del Gobierno en Cantabria,
Samuel Ruiz Fuertes.

boc.cantabria.es
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T.M. de Castro Urdiales
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SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
NOFINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DOMICILIO EERLHEREY HOCURAEION DESTINO DIA |HORA
LINEAL M. M2 o) e
BO. ONTON, 39706 CASTRO EUCALIPTOS Y ESPECIES | = I o
[SA-CA-01 015 00152 |JUNTA VECINAL DE ONTON URDIALES (CANTABRIA) 731,41 12.843,39| 2.807,17| MEZCLADAS 02-05-12| 9:00
CA-0)- FUNDACION BARQUIN ESPECIES MEZCLADAS Y 05~ .
[SA-CA-02-05 017 00097 HERMOSO. CL. VARGAS, 53, 39010 SANTANDER 28,47| 377,30] 115,88| EUCALIPTOS 02-05-12 9:00
BO. ONTON, 39706 CASTRO ESPECIES MEZCLADAS Y -05- .
[SA-CA-06 017 00098 |JUNTA VECINAL DE ONTON URDIALES (CANTABRIA) 660,10 11.104,56| 2.640,87| EUCALIPTOS 02-05-12 9:00
BO. ONTON, 39706 CASTRO -05. .
[SA-CA-08-10 017 00001 |JUNTA VECINAL DE ONTON URDIALES (CANTABRIA) 131,39 2.347,94 525,84 EUCALIPTOS 02-05-12| 9:00
5A-CA-09 017 | 00004 :‘é’;a’acslg” BARQUIN CL. VARGAS, 53, 30010 SANTANDER 76,40 1.259,21] 305,32| PRADOS O PRADERAS 32 [02-05-12| 9:00
sa-ca-11 017 | oo00s [HELSUERA ORTUZAR, JESUS e, gran via, 76, 48009 BILBAO 129,72| 2.176,52] 518,85 MONTE BAJO 02-05-12| 10:30
sa-ca-12 017 | oooog [ELGUERA ORTUZAR, MARIA e, Gran via, 76, 48009 BILBAO 82,77| 1.409,45 328,26 EUCALIPTOS 02-05-12| 10:30
[AYUNTAMIENTO DE CASTRO  [PZ. AYUNTAMIENTO, 21, 39700 o5 .
SA-CA-15 018 | oooo3 [STUILAN TR URDIALES (CANTABRIA) 35,92 415,24 135,52 ESPECIES MEZCLADAS  [02-05-12| 11:00
sA-cA-16 018 | 00005 :‘é’;a’acslg” BARQUIN CL. VARGAS, 53, 39010 SANTANDER 255,29 4.248,84] 1.019,75] ESPECIES MEZCLADAS  |02-05-12| 9:00
(GOMEZ DE LA HELGUERA, CL. PINTOR TOMAS ALFARO, 2, 01008 a 05 .
sa-ca-17 018 | ooos7 |SOKEE 8 o e oA oy 242,45] 3.839,15] 967,14 PRADOS O PRADERAS 33 [02-05-12| 11:00
SIGLO XX, 11, 39700 CASTRO e -
sa-ca-18-22 | 018 | 00007 [HELGUERA HELGUERA, VIDAL [STRL0 6 i B0700 8 155,77 2.900,67, 622,33 EUCALIPTOS 02-05-12| 12:00
MORENO HELGUERA, EUGENIO |CL. MATILDE DE LA TORRE, 8, 39700 s .
sa-ca-21 036 | 00023 [i1oRED S CRoTRO URDIALES (CANTABRIA) 124,48 2.076,65] 497,55 EUCALIPTOS 02-05-12| 12:30
MORENO HELGUERA, EUGENIO |CL. MATILDE DE LA TORRE, 8, 39700 -05.- .
sA-ca-24 o1s | oooos [f1oRAD S CheTRO URDIALES (CANTABRIA, 72,75 1.107,98] 291,00 ESPECIES MEZCLADAS  |02-05-12| 12:30
CL. ANDRES DE LA LLOSA, 2, 30 DR,
sa-ca-25 018 | 00081 |OLIVAN PALACIOS, HONORIO  [39700 CASTRO URDIALES 17,05 220,26 68,21 EUCALIPTOS 02-05-12| 13:00
(CANTABRIA)
HELGUERA ANSA, CL. MATILDE DE LA TORRE, 8, 39700 o5 .
sa-ca-27 018 | 00016 [FECOUERA AN ChsTb UDIALES (CANTABRIA) 30,64 296,53 108,73 EUCALIPTOS 02-05-12| 13:30
cn . BO. SAN ROQUE, 1, OTARES, 39707 s .
SA-CA-28 018 | 00017 [JUNTA VECINAL DE OTARES (&2 20 o0 & Ay 40,64 843,54 175,54 EUCALIPTOS 02-05-12| 16:00
VILLANUEVA GABANCHO, LUIS |CL. JAVIER ECHEVARRIA, 4, 39700 MONTE BAJO Y PRADOS O -05- .
sa-ca-31-34 | 020 | 00085 | (LEAUEC S TR URDIALES (CANTABRIAS 7,42 177,92 29,60 RADERe 2 02-05-12| 16:00
en o BO. SAN ROQUE, 1, OTARES, 39707 . e ’
sA-ca-32 020 | 00083 [sunTa vecinaL DE oTAfES (22 2 o0 & O 42,23 662,45 168,86| PRADOS O PRADERAS 32 [02-05-12| 16:00
GOMEZ DE LA HELGUERA, __|CL. PINTOR TOMAS ALFARO, 2, 01008
sA-ca-33 020 | ooos4 [SONEZ OF LA HE! [ 15,70) 292,69 62,89) PRADOS O PRADERAS 23 [02-05-12| 11:00
|AYUNTAMIENTO DE CASTRO PZ. AYUNTAMIENTO, 21, 39700 EUCALIPTOS Y PRADOS O 05~ N
[SA-CA-35-37 020 00072 URDIALES CASTRO URDIALES (CANTABRIA) 297,28 5.060,44| 1.189,15| PRADERAS 52 02-05-12| 11:00
- 0. OTANES, 39707 CASTRO
sA-CA-36 020 | 00131 [18ARIEZ VIOTA, FEDERICO |0 PAIER: SBT07 X 74,9 1.250,14) 299,85 EUCALIPTOS 02-05-12| 16:30
MONTE BAJO, PINAR
SA-CA-40-44- [AYUNTAMIENTO DE CASTRO  |PZ. AYUNTAMIENTO, 21, 39700 3 o5 .
AN, 021 | 0004 [SYUNTAM! RSO UADIALES. (CANTABAIA) 1.707,59) 27.343,07 7.180,9 MADERABLE Y 02-05-12| 11:00
EUCALIPTOS
CL. OBISPO SANCHEZ CASTRO, 2, N
sa-ca-a2 021 | 00016 [LOPEZ LOPEZ, GABRIEL o008 SarAnDER 271,00 4.568,00 1.084,02] EUCALIPTOS 02-05-12| 17:00
A . BO. SAN ROQUE, 1, OTARES, 39707 s .
Sa-ca-47-49 | 037 | 00089 [JUNTA VECINAL DE OTAfIES (22 20 PO & PRI BY 441,64 7.349,70 1.767,90 EUCALIPTOS 02-05-12| 16:00
Ccne & BO. SAN ROQUE, 1, OTARES, 39707 oe. .
sa-ca-51-54 | 037 | 00096 |IUNTA VECINAL DE OTaES (B2 BAN FORLE & ORREES 52 3,17 169,03} 12,03 EUCALIPTOS 02-05-12| 16:00
en - BO. SAN ROQUE, 1, OTARES, 39707 e, '
[SA-CA-53 021 00007 |JUNTA VECINAL DE OTANES CASTRO URDIALES (CANTABRIA) 232,01 EUCALIPTOS 02-05-12| 16:00
SA-CA-57-58- 0. SAMANO, 35709 CASTRO -
02| 00034 [JUNTA VECINAL DE SAmANO (B0 BN, 22700 B 415,93 4.712,50 1.626,59) PINAR MADERABLE 02-05-12| 17:30
) PASTOS, PINAR
[SA-CA-61 022 00032 |[HONTANON PUENTE, RICARDO |CL. CASTILLA, 19, 39009 SANTANDER 2.306,47| 29.968,48| 9.224,90| MADERABLE Y MONTE 02-05-12| 18:00
BAJO
SA-CA-62-63- [AYUNTAMIENTO DE CASTRO  |PZ. AYUNTAMIENTO, 21, 39700 o5 .
pAbe 022 | 00020 [SHUIEN CASTRO UADIALES (CANTABAA) 1.490,93 20.228,90) 6.016,42) PRADOS O PRADERAS 42 [02-05-12| 11:00
T.M. de Guriezo
SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
NOFINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DOMICILIO B DESTINO DIA |HORA
LINEAL M. m2 o oo
CL. PABLO GARNICA, 20, 39300 -05- .
[SA-GU-01 006 00026 |ALVAREZ FORESTAL, S.A. I TORRELAVEGA (CANTABRIA) 459,41/ 5.314,13| 1.836,51] PASTOS 03-05-12| 9:00
CL. PABLO GARNICA, 20, 39300 .
sa-GU-02 006 | 00025 [ALVAREZ FORESTAL, S.A. |- PABEO SARIICA, 20, 35 589,67, 0,81 EUCALIPTOS 03-05-12 9:00
LLAGUNO GARMA, MARIA |AGUERA, 18, 39788 GURIEZO 5. .
SA-GU-04 006 | 00022 [ O atA RevEs  |(CanTabRin) 0,59 EUCALIPTOS 03-05-12| 9:00
i N
[SA-GU-05 006 00021 |AYUNTAMIENTO DE GURIEZO (EgANPTUAEBNRTIEA')397SE GURIEZO 14,36| 144,61 57,49 PASTOS 03-05-12 9:30
CL. PABLO GARNICA, 20, 39300 -05- .
[SA-GU-06 006 00019 |ALVAREZ FORESTAL, S.A. I TORRELAVEGA (CANTABRIA) 667,58 8.660,35 2.670,46| EUCALIPTOS 03-05-12| 9:00
CL. PABLO GARNICA, 20, 39300 0. .
[SA-GU-07 006 00018 |ALVAREZ FORESTAL, S.A. I TORRELAVEGA (CANTABRIA) 462,87 5.795,87| 2.042,67| EUCALIPTOS 03-05-12| 9:00
BO. PUENTE, 39788 GURIEZO PASTOS Y PRADOS O OG- .
sA-GU-08 006 | 00017 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO |20 PUEITE, 571,12 6.954,53 2.230,50 PRADRAG o 03-05-12| 9:30
sa-cu-08.1 | 006 | 00009 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO [BO: PUSITE, 39768 GURIEZO 1,69 57,80 6,77 PASTOS 03-05-12| 9:30
sa-Gu-12 005 | 00082 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO  |BO; PUENTE, 39788 GURIEZO 151,43 1.634,98 603,61] PASTOS 03-05-12| 9:30
BO. PUENTE, 39788 GURIEZO PRADOS O PRADERAS 53, | _ I
SA-GU-13-17 | 006 | 00008 |AYUNTAMIENTO DE GURIEZO 1.018,98] 18.235,59) 4.429,06| Eeeartoe s aaros | |03-05-12] 9:30
SA-GU-16-18 | 019 | 00051 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO |BO; PUENTE, 39768 GURIEZO 760,46 12.750,21] 3.042,69) DS/ PRABOS O o3.05.12] 9:30
sa-Gu-21 018 | 00096 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO |BO; PUENTE, 39788 GURIEZO 49,83 2,76 EUCALIPTOS 03-05-12| 9:30
BO. PUENTE, 39788 GURIEZO PRADOS O PRADERAS 43 Y| _ —— I -
sA-GU-26 030 | 00021 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO |30, PUENTE, 761,05 12.507,75] 3.041,20 s 03-05-12| 9:30
BO. PUENTE, 39768 GURIEZO EUCALIPTOS Y PRADOS O oo o= I o
[SA-GU-29 021 00008 |AYUNTAMIENTO DE GURIEZO (CANTABRIA) 240,75 4.033,17 963,12 PRADERAS 43 03-05-12| 9:30
a PRSTOS;
SAGU3L | 021 | 00009 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO  |B0; PUENTE, 39788 GURIEZO 580,00 9.686,67 2.320,09) 61,46{MONTE BAJO Y PRADOS O [03-05-12| 9:30
57.1 (CANTABRIA) A aa
(GONZALEZ ASUAGA, BO. RIOSECO, 39788 GURIEZO 05~ N
sa-GU-32 021 | 00047 [SONERLE AT 110,85] MONTE BAJO 03-05-12| 11:00
Gl PUENTE MINONDO, ANGEL I TREBUESTO, 38, 39788 GURIEZO a _0c.-. .
SA-GU-34 021 | ovo14 [POETE INONOD: e 80,99 1.491,84| 331,94 1.054,02|PRADOS O PRADERAS 12 |03-05-12| 11:30
PUENTE MINONDO, ANGEL I TREBUESTO, 38, 39788 GURIEZO a 5. .
sA-GU-35 021 | ovo1z [PETE TINONOD: eAnTABRIA 86,68 1,08 PRADOS O PRADERAS 13 [03-05-12| 11:30
o GUTIERREZ GUTIERREZ, CL. ANGOSTINA, 130, 39788 + loaoe. _
SA-GU-36 021 | ovor [SHTERACE S tess CeANTABAIA 13,28 150,96 52,43 PRADOS O PRADERAS 1 [03-05-12| 12:30
o GUTIERREZ GUTIERREZ, CL. ANGOSTINA, 130, 39788 =+ loaoe. N
sa-GuU-38 021 | ovo13 [STERACE S tess CANTABAIA 1.195,85{PRADOS O PRADERAS 12 03-05-12| 12:30
sA-GU-44 022 | 00093 [ANGUIO PUENTE, SARA BALBACIENTA , 5, 39788 GURIEZO 14,23 55,56 PRADOS O PRADERAS 19 [08-05-12| 9:00
(CANTABRIA)
sA-GU-45 022 | 00092 [FRANCOS ASUAGA, PILAR  [CL. TELLAGORRI, 14, 48012 BILBAO 44,99) 181,27] PRADOS O PRADERAS 19 [08-05-12| 9:00
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SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
NOFINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DOMICILIO SLUIBILLR | EE Gl DESTINO DIA |HORA
LINEAL M. M2 o o
sA-GU-46 022 | 00148 [PALOMERA PEREZ, FRANCISCO (cc"A:#:é’:":\TE' 50, 39788 GURIEZO 6,08 23,98 MONTE BAJO 08-05-12| 9:30
[SA-GU-48 022 00159 |PUENTE LLAMOSAS, M2 NIEVES| CCAARNA‘?AOB’\kli}I 39788 GURIEZO 82,87 312,84 327,45 PRADOS O PRADERAS 12 |08-05-12| 9:30
U [SERNA LLAMOSAS, M@ BO. CARAZON, 5, 39788 GURIEZO a _05- .
[SA-GU-49 022 00160 DOLORES (CANTABRIA) 15,65 2,61 PRADOS O PRADERAS 1 08-05-12( 10:00
ISLA FERNANDEZ, RUFINO BO. CARAZON, 4, 39788 GURIEZO PRADOS O PRADERAS 12 Y _0E- .
sA-GU-51 022 | oose2 |28 FERNEN g 74,61 1.270,51 298,58 rares 08-05-12| 10:00
sA-GU-53 022 | 00196 [PUENTE MARTINEZ, f&,ﬂ;’rﬁg"' 3, 39788 GURIEZO 305,53 6,63 PRADOS O PRADERAS 23 [08-05-12| 10:30
SA-GU-54 022 00197 |DIAZ GUTIERREZ, ANTONIA Cé;i‘;(’foILERIA' 110, 48940 LEIOA 39,62 338,93 152,25 PRADOS O PRADERAS 22 |08-05-12| 11:00
U ISLA FERNANDEZ, RUFINO BO. CARAZON, 4, 39788 GURIEZO a 05~ .
[SA-GU-55 022 00319 (HEREDEROS) (CANTABRIA) 18,75 PRADOS O PRADERAS 4 08-05-12| 10:00
BO. ANGOSTINA, 25, 39798 RASINES PRADOS O PRADERAS 42 Y 05 .
sA-GU-56 022 | 00222 |CUEVA LANDERA, MANUEL  [20: ENCOST 136,88] 2.363,11] 546,77] Eearton 08-05-12| 11:00
ISLA FERNANDEZ, BIBIANA BO. PUENTE, 47, 39788 GURIEZO 05 B
sa-Gu-58 022 | 0226 |ja8 FERVENS ennmAmata) 15,69 62,61 MONTE BAJO 08-05-12| 11:30
U~ (GUTIERREZ CUEVA, ANTONIO, (BO. ANGOSTINA, 10, 39788 GURIEZO " e .
[SA-GU-60 022 00077 FEDERICO Y MARGARITA (CANTABRIA) 18,79 205,35 75,09] PRADOS O PRADERAS 2 08-05-12( 12:00
o (GUTIERREZ GUTIERREZ, (CL_ ANGOSTINA, 130, 39768 P PP
SA-GU-62 022 00076 MARIA JUANA | GURIEZO (CANTABRIA) 90,12 1.557,80 361,23 PRADOS O PRADERAS 2: 03-05-12| 12:30
U~ [ANGUIO LANDERA, PASCUAL BO. ANGOSTINA, 13, 39788 GURIEZO a 05 .
[SA-GU-63 022 00075 (HEREDEROS) (CANTABRIA) 29,93 667,03 119,65 PRADOS O PRADERAS 2 08-05-12| 12:00
sA-GU-65 022 | 00048 [SERNA SERNA, OSCAR eninmagay " 14 39768 GURIEZO 72,54 1.149,32 290,11 PRADOS O PRADERAS 23 |08-05-12| 12:30
sA-GU-66 022 | 00047 [CUEVA LANDERA, BEATRIZ B&NOTJ:::&)”“O RASINES 63,16 1.067,32 252,68 PRADOS O PRADERAS 23 [08-05-12| 12:30
SA-GU-67 022 00046 |CUEVA SAEZ, MARIA PILAR GEOIIZiCA;;ALEA' 6, 48160 DERIO 19,10 323,66 76,06 PRADOS O PRADERAS 22 |08-05-12| 13:00
UL PUENTE FRANCOS, ERNESTO [CL. ANGOSTINA, 28, 39788 GURIEZO a _05- .
SA-GU-71 022 00045 (HEREDEROS) (CANTABRIA) 82,23 1.404,42| 328,48 PRADOS O PRADERAS 2 08-05-12| 13:00
sa-GU-72 022 | 00041 |PUENTE FRANCOS, BENJAMIN _[C FEADR VA 26, 39788 GURIEZO 17,73 381,99 70,32 PRADOS O PRADERAS 23 |08-05-12| 13:30
L ONAKD U RUCABERDD, T0;
sa-GU-74 022 | 00015 [BARON PICO, MANUEL 39700 CASTRO URDIALES 24,78 309,28 99,40 PRADOS O PRADERAS 32 08-05-12| 13:30
SRR T ANGED, T ET
sa-GU-75 022 | 00020 [PICO CUEVA, EMILIO PUENTE, 39788 GURIEZO 7,90 238,90) 31,69) PRADOS O PRADERAS 32 |09-05-12| 9:00
SA-GU-76 022 | 00021 [SERNA LLAMOSAS, FERNANDO B&NL_?A"“;)RE";‘;L' 2, 39788 GURIEZO 100,00) 1.382,58| 399,63| PRADOS O PRADERAS 22 [09-05-12| 9:00
[SA-GU-77 022 00023 [SAN MARTIN LLAMOSAS, ?SANL$:‘BDR§2§L' 21, 39788 GURIEZO 54,47 1.218,16| 218,02 [PRADOS O PRADERAS 22 |09-05-12| 9:30
5A-GU-80 024 | 00003 [[RASTORZA SAN MARTIN, a1 321 39788 GURIEZO 45,00) 753,95] 180,00| PRADOS O PRADERAS 30 [09-05-12| 9:30
0 (GUTIERREZ NINO, MARIA BO. LANDERAL, 5, 39788 GURIEZO =+ loooe. _
sA-GU-81 024 | 00004 | ER Ty 48,20 789,96 192,82 PRADOS O PRADERAS 39 09-05-12| 10:00
0 IRASTORZA SAN MARTIN, _[BO. LANDERAL, 39788 GURIEZO - Tooostal 1o:
SA-GU-82 024 | 00013 [R5 CANTABRIA 10,03 PRADOS O PRADERAS 32 09-05-12| 10:00
UL [GUTIERREZ GUTIERREZ, [CL. ANGOSTINA, 130, 39788 a -05- .
[SA-GU-84 024 00008 MARIA JUANA |GURIEZO (CANTABRIA) 79,03 1.349,31] 316,12 PRADOS O PRADERAS 4 03-05-12| 12:30
sA-GU-86 024 | 00040 |CUEVA LANDERA, MANVEL [F0: FBODTINVA, 25 39788 RASINES 126,79 2.149,91] 507,34 PRADOS O PRADERAS 32 08-05-12| 11:00
ABRIA)
= 'SAN MARTIN GONZALEZ, B0. GORDON, 39880 TRUCIOS Toooenol 1o
sa-Gu-87 024 | 00030 | SN 1A OABRIA, 5,49) PRADOS O PRADERAS 32 [09-05-12| 10:30
-y BO. LANDERAL, 3, 39788 GURIEZO P PR
[SA-GU-89 024 00055 |SAN MARTIN LANDERA, JOSE (CANTABRIA! 84,72 1.448,25| 338,89 PRADOS O PRADERAS 3: 09-05-12| 11:00
ULt [GUTIERREZ GUTIERREZ, [CL. ANGOSTINA, 130, 39788 a -05- .
[SA-GU-90 024 00054 MARIA JUANA |GURIEZO (CANTABRIA) 25,80 410,63 103,29 PRADOS O PRADERAS 3 03-05-12| 12:30
sa-Gu-02 024 | 00049 |AYUNTAMIENTO DE GURIEZO [P0: PLERTE, 39788 GURIEZO 4,36 42,20 16,96 MONTE BAJO 03-05-12| 9:30
[(CANTABRIA)
(GUTIERREZ MARTINEZ, BO. LANDERAL, 39788 GURIEZO PRADOS O PRADERAS 32 Y -05- .
sa-Gu-03 024 | o0os3 |SPTHERE cz Pty 65,03 1.081,55 259,51] e s 09-05-12| 11:00
SA-GU-95 024 | 00077 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO f&,\:’;ﬂgi’)”me GURIEZO 14,96 258,37 59,07] MONTE BAJO 03-05-12| 9:30
U [AGUIRRE ROZAS, MARIA LANDERAL, 18, 39788 GURIEZO a 05~ .
[SA-GU-96 024 00078 GLORIA Y MATILDE (CANTABRIA) 120,52 2.118,85 482,08| PRADOS O PRADERAS 4 09-05-12| 11:30
sa-GU-07 024_| 00097 |AYUNTAMIENTO DE GURIEZO _[O: PLETE, 39768 GURIEZO 162,67] 2.709,25] 650,69) PRADOS O PRADERAS 43 [03-05-12| 9:30
ABRIA)
BO. PUENTE, 39788 GURIEZO PASTOS Y PRADOS O P
sa-Gu-09 024 | 00099 |AYUNTAMIENTO DE GURIEZO  [°0; PUENTES 207,34 3.452,73 829,34 e enAs a 03-05-12| 9:30
(GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS |/ LANGILERIA, 110, 48940 LEIOA
SA-GU-100 024 00098 (HEREDEROS) BIZKAIA 79,05 PRADOS O PRADERAS 4 09-05-12| 12:00
010 00035 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO (BCOA'NP#JAEB’\‘RTIEA')397SB GURIEZO 124,92 1.828,20] 498,11] [EUCALIPTOS Y PASTOS 03-05-12| 9:30
BO. PUENTE, 39788 GURIEZO PASTOS Y PRADOS O 05 .
010 00033 |AYUNTAMIENTO DE GURIEZO CANTABRIA' 618,14 10.866,76| 2.292,54 PRADERAS 52 03-05-12| 9:30
LLAMA BERASTAIN, MANUEL [ALDEA, 40, PESUES, 39594 VAL DE 2 -05- .
010 | o003t [(LARADERS i 125,69 PRADOS O PRADERAS 5 09-05-12| 12:00
SA-GU-111 010 00030 |ARANA BERASTAIN, EVERILDA BCOA'NP‘:'JAEBN;EAI 19, 39788 GURIEZO 94,67 PRADOS O PRADERAS 52 |09-05-12| 12:30
EA-GU-llZ- BO. PUENTE, 39788 GURIEZO PRADOS O PRADERAS 42 Y
Sleciza.1a7 | 010 | 00001 [avUNTAMIENTO DE GURIEZO |gO (ST 147,63 2.876,18 606,53 oo paeroe 03-05-12| 9:30
sa-Gu-113 | 010 | 00036 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO [P, PUENTE, 39788 GURIEZO 58,07] 943,47 232,38] PASTOS 03-05-12| 9:30
BO. PUENTE, 39788 GURIEZO PRADOS O PRADERAS 52 Y 05 .
[SA-GU-114 010 00028 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO (CANTABRIA) 232,85 3.951,27| 935,01] PASTOS 03-05-12| 9:30
ISLA FERNANDEZ, INOCENCIO [BO. PUENTE, 47, 39788 GURIEZO 2 .
sa-cu-117 | o010 | ooo27 |28 FERVARS AR 139,20) 2.394,48) 556,81 PRADOS O PRADERAS 5 09-05-12| 12:30
sa-Gu-119 | 010 | 00024 [AYUNTAMIENTO DE GuRIEZO [P, PUENTE, 39788 GURIEZO 57,43 952,45] 229,76 PRADOS O PRADERAS 59 [03-05-12| 9:30
SA-GU-120 010 00023 |SAN MARTIN LANDERA, JOSE BCOA'NL‘?ANBDREliﬁL' 3. 39788 GURIEZO 39,20 720,82 156,84 PRADOS O PRADERAS 52 |09-05-12| 11:00
[SA-GU-121 010 00022 [SAN MARTIN LANDERA, JULIA (BCOANL'?AEK;IR;A’ 16, 39788 GURIEZO 150,70 2.050,60 586,50 [PRADOS O PRADERAS 52 |09-05-12| 13:00
-GU-- [IRASTORZA SAN MARTIN, BO. LANDERAL, 39788 GURIEZO 2 05~ .
sa-u-124 | 010 | 00021 [IRASTC N 111,34 1.662,86] 444,35 PRADOS O PRADERAS 5 09-05-12| 10:00
SA-GU-125 | 010 | 00019 |AYUNTAMIENTO DE GURIEZO |BO; PUENTE, 39788 GURIEZO 220,02 3.711,03 880,16 e e D05 © 03-05-12| 9:30
. [OMBERA LLAMOSAS, MANUEL [BO. REGADA, 39849 AMPUERO - Toooeral o
sa-u-130 | 009 | oooos [ SHRERR EA o 228,87 3.847,64 915,86 PRADOS O PRADERAS 52 |09-05-12| 13:00
[SA-GU-133 010 00015 [AYUNTAMIENTO DE GURIEZO (BCOA'NP#JAEB’\‘RTIEA')397SB GURIEZO 208,15 3.798,56| 833,02 [MONTE BAJO 03-05-12| 9:30
-GU-- LOMBERA LOMBERA, BO. SOLAMAZA, 8, 39849 AMPUERO 2 05~ .
sa-Gu-134 | 010 | ooor7 [LOMBERA £ nnAmAA 146,60 2.649,88 596,67] PRADOS O PRADERAS 52 09-05-12| 13:30
. GUTIERREZ ORTIZ, CRISANTO. |BO. TREBUESTO, 44, 39788 GURIEZO + Joo0e. X
sa-Gu-134.1 | 010 | ooote [SITEER TN 84,71 1.496,19| 353,12 PRADOS O PRADERAS 59 09-05-12| 13:30
SA-GU-134.2 | 009 | 00006 |AVUNTAM!ENTO DE GURIEZO  [B0: PUENTE, 39788 GURIEZO 19,28 284,61 78,08 MONTE BAJO 03-05-12| 9:30
(CANTABRIA)
T.M. de Ampuero
SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
NOFINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DOMICILIO SR | e Gl DESTINO DIA |HORA
LINEAL M. M2 o o
MO TE-BA70, PIVAR
SA-AM-01 012 | 00027 [AYUNTAMIENTO DE AMPUERO (CCLAE;‘:;&)”S"U AMPUERO 181,22] 2.502,17| 724,81] MADERABLE E 10-05-12| 9:00
(CL. CRUZ, 1, 39840 AMPUERO ";’l“ONTE BAJO Y PRADOS O N
sa-AM-02 012 | 00025 |AYUNTAMIENTO DE AMPUERO [C1 ERZ: & 95,92] 1.622,69 383,73 e e 10-05-12| 9:00
SA-AM-03 012 | 00026 |AYUNTAMIENTO DE AMPUERO |CL CEIZ, L 39640 ANIPUERO 202,48 3.460,77 809,79 PRADOS O PRADERAS 42 [10-05-12| 9:00
CL. CRUZ, 1, 39840 AMPUERO PRADOS O PRADERAS 47 V| 10 oo o o
[SA-AM-04 012 00024 [AYUNTAMIENTO DE AMPUERO (CANTABRIA; 291,51 4.947,63 1.165,76 10-05-12| 9:00
- AM LOMBERA LLAMOSAS, CL. JOSE ANTONIO, 26, 39770 a OG- .
sA-AM-06 012 | oooo7 |[ONSTEA e itoe (eakoaBaiA 50,57, 808,29 201,20 PRADOS O PRADERAS 49 10-05-12| 10:00
o LOMBERA LLAMOSAS, BO. REGADA, 39849 AMPUERO + lrooe. X
sa-AM-07 012 | 00008 |-OMEERA L enntAmin) 39,37 665,96 158,79) PRADOS O PRADERAS 49 10-05-12| 10:30

boc.cantabria.es
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SERVIDUMBRE | SUPERFICIE

o
N°FINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DOMICILIO | e DESTINO DIA |HORA

M2 M2
LOMBERA LLAMOSAS, JOSE _|BO. REGADA, 39849 AMPUERO P
SA-AM-08 012 00010 MANUEL (CANTABRIA! 41,57| 696,97 166,86 PRADOS O PRADERAS 42 |10-05-12| 11:00
SA-AM-09 012 | 00011 |LOMBERA GUTIERREZ, RAMON | (i, LAS NIEVES, 3, 39640 AMPUERO 68,00| 1.144,51 272,00| PRADOS O PRADERAS 42 [10-05-12| 11:30
OMBERA LLAMOSAS, BO. REGADA, 39849 AMPUERO I
SA-AM-10 012 00012 FELICIDAD. (CANTABRIA) 49,50| 803,75 197,98 PRADOS O PRADERAS 42 |10-05-12| 10:30
o LOMBERA LOMBERA, BO. SOLAMAZA, 8, 39849 AMPUERO o lrooe. -
SA-AM-11 012 | 00013 [JOMESRA LOI T 46,55 854,06 183,54 PRADOS O PRADERAS 42 [10-05-12| 12:00
LOMBERA LOMBERA, BO. SOLAMAZA, 8, 39849 AMPUERO I
SA-AM-11.1 012 00032 VICTORIANO (CANTABRIA) 68,62 1.159,18 277,37 PRADOS O PRADERAS 42  |10-05-12| 12:00
SA-AM-12 012 | 00006 [AYUNTAMIENTO DE AMPUERO_|(L CFUZ, A 39840 AMPUERO 37,99| 673,86] 151,91 PRADOS O PRADERAS 52 [10-05-12| 9:00
MARTINEZ IRASTORZA, ROSA |RASCON, 51, 39849 AMPUERO I
SA-AM-15 014 | 00078 [ARTY VA 7,69 111,54 30,79) MONTE BAJO 10-05-12] 12:30

_AM.: MARTINEZ BARQUIN, BO. RASCON, 16, 39849 AMPUERO )-05-- N

SA-AM-17 014 00067 NATIVIDAD (CANTABRIA) 4,15 83,96 16,30 PASTOS 10-05-12| 13:00
MARTINEZ IRASTORZA, ROSA |RASCON, 51, 39849 AMPUERO I

SA-AM-18 014 | 00068 [ARTY R 18,39| 286,27 73,58 PRADOS O PRADERAS 42 [10-05-12| 12:30

SA-AM-19 014 00069 |PEREDA RODRIGUEZ, MARIANO| (RCAAS’\?;)ANB'R‘:iI) 39849 AMPUERO 8,33 153,18 33,21 PRADOS O PRADERAS 42 |10-05-12| 13:30

SA-AM-20 014 | 00062 |HOYO DEHESA, FELICIANO (chAySTR:BZﬁ&')”MD AMPUERO 107,43 1.851,92 431,73) PRADOS O PRADERAS 42 [15-05-12| 9:00
[CARENA MARTINEZ, AGAPITO Y

SA-AM-20.1 014 00073 [MARTINEZ IRASTORZA, ROSA RASCON, 51, 39849 AMPUERO 22,33 PRADOS O PRADERAS 42 |15-05-12( 9:30
¥ (CANTABRIA)

SA-AM-21 014 00077 |PEREDA RODRIGUEZ, MARIANO| (RCAASNCTOANE'R‘;il) 39849 AMPUERO 13,43| PRADOS O PRADERAS 42 |10-05-12| 13:30

SA-AM-22 014 | 00057 |WARTINEZ IRASTORZA, ROSA |RASCON, 51, 39649 AMPUERO 76,06| 1.256,07 304,92] PRADOS O PRADERAS 42 [10-05-12| 12:30
M, (CANTABRIA)

MO TEBRIU, PRADT

SA-AM-24 014 | 00124 |AYUNTAMIENTO DE AMPUERO (CC"A,STR:BZ'Q‘IA')”““ AMPUERO 193,73 2.823,48 774,88 PRADERAS 53, E 10-05-12| 9:00

SA-AM-25 014 00117 |AYUNTAMIENTO DE AMPUERO féA’STR:EZR’llA')jgs"O AMPUERO 58,74| 927,31] 234,52 MONTE BAJO 10-05-12 9:00

SA-AM-26 014 | 00122 |AYUNTAMIENTO DE AMPUERO (%AIS::BZ&&)”MD AMPUERO 75,64 756,75] 301,53| MONTE BAJO 10-05-12| 9:00

[CL. CRUZ, 1, 39840 AMPUERO PRADOS O PRADERAS 52 Y 05 .

SA-AM-27 014 00123 |AYUNTAMIENTO DE AMPUERO (CANTABRIA! 234,75| 3.279,38 939,01 MONTE BAJO 10-05-12 9:00

SA-AM-28 018 | 00140 [ALQUEGUI GIL, MiLAGROS [P0, VERR, 8 39640 ANPUERO 57,07] 2.496,85| 242,29) PRADOS O PRADERAS 32 [15-05-12| 10:00

Sa-aM-28.1 | 018 | 00141 [ALQUEGUIGIL, MiLAGROS [P0 PR, %, 39690 AMPUERO 197,89) PRADOS O PRADERAS 33 [15-05-12| 10:00

C7PARROCU ANDRES TOCA, 5,
SA-AM-28.2 018 00142 (LOPEZ DEL CARRE, BEGONA 1ZDA. 39750 COLINDRES 215,40 PRADOS O PRADERAS 32 |15-05-12| 10:30
nTARRIAY

SA-AM-28.3- 018 | 09010 |F.E.V.E. C{,‘CN':,':';?;:"A' 2,39009 17,46 10,94 69,87| VIAS FERREAS 15-05-12[ 11:00
GAINZA, JOSE ANTONIO

SA-AM-28.5 | 018 | 00139 [HDROS. - ANABITARTE CANO, |BO; UPALLA, 44, 39850 AMPUERO 701,20) PRADOS O PRADERAS 33 [15-05-12| 11:30
eAspaR (CANTABRIA)

— (C/CARLOS HAYA, 2, 39008 o |15-05-12] 11:
SA-AM-28.6 | 018 | 00133 |F. o 204,12 PRADOS O PRADERAS 23 [15-05-12| 11:00
SA-AM-28.7 018 00132 |JUNTA VECINAL DE UDALLA CCANTR:BZR’;A' 39840 AMPUERO 130,37 PRADOS O PRADERAS 22 |15-05-12| 12:00

o SANMIGUEL FERNANDE. B0 BIAR, S/N, 39840 AMPUERO e -
sa-am-28.8 | 42636 | 04 [MANMIOLEL oAb, 334,28 SUELO SIN EDIFICAR  [15-05-12] 13:00
SA-AM-28.9 42636 03 [ JUNTA VECINAL DE UDALLA (CéAFCl'::BZR’l;’ 39840 AMPUERO 31,44 [SUELO SIN EDIFICAR 15-05-12| 12:00

e [AVENDANO FERNANDEZ, [CL. MARTIN RUIZ ARENADO, 22, 2 |15-05- R
SA-AM-30 018 | 00105 [AYEND et AT (o 50,14 200,62 PRADOS O PRADERAS 22 [15-05-12| 13:30

PALACIOS SETIEN, UDALLA - BARCENA, 33, 39850 I
SA-AM-32 018 00098 PATROCINIO | AMPUERO (CANTABRIA: 65,46| 1.146,86] 261,83 PRADOS O PRADERAS 22 |16-05-12( 9:00
SIERRA GANDARA, MIGUEL UDALLA - BARCENA, 20, 39850
SA-AM-33 018 | 00096 [T °RR” G e, 20 81,66 428,80 314,26 PRADOS O PRADERAS 22 [16-05-12| 9:30
BARCENA DE UDALLA, 39850 I
SA-AM-34 018 00095 |CARBON ROBLES, ANGEL |AMPUERO (CANTABRIA) 76,51 12,41 PRADOS O PRADERAS 22 |16-05-12 10:00
SA-AM-34.1 | 018 | 00097 |SETIEN RIVERO, ANTONIA | FTAT, & 39640 ANPUERO 1.015,29 PRADOS O PRADERAS 22 [16-05-12| 10:30
(AVDA. LA VICTORIA, 1, 39770 I
SA-AM-34.2 018 00086 |[MARTINEZ LOPEZ, RAMON LAREDO (CANTABRIA) 1.309,37| PRADOS O PRADERAS 22 |16-05-12 11:00
[CTRA. AMPUERO-UDALLA, 36 A-B,
SA-AM-34.4 | 018 | 00084 Ei;‘g‘fsfu"“;’:ﬁ}gfﬁgo Y RUA|5ARCENA DE UDALLA, 39850 622,01 PRADOS O PRADERAS 22 [16-05-12| 11:30
d AMPUERO (CANTABRIA

o CANALES ALVAREZ, MARIA __|BO. UDALLA, 31, 39850 AMPUERO o leoe. -

SA-AM-35 018 | 00099 [SANALES OnABAIN) 45,49 799,06 182,64 PRADOS O PRADERAS 22 [16-05-12| 12:00
BARCENA DE UDALLA, 39850 -05- .
SA-AM-36 018 00100 |CARBON CUETOS, ANTONIO AMPUERO (CANTABRIA} 39,14] 640,15 156,46 PRADOS O PRADERAS 22 |16-05-12| 12:30

o BARCENA DE UDALLA, 39850 o leoe. -
SA-AM-37 018 | 00101 [CARBON CUETOS, ANGEL | PREPERA OE TPALER: 8,66 PRADOS O PRADERAS 22 [16-05-12| 13:00
SA-AM-40 021 00003 |BLANCO ARENAS, SERAFIN (BCDA'NL.'rDAABLRLIAA')BQSSO AMPUERO 28,52| 529,67 114,12 PRADOS O PRADERAS 42 |16-05-12| 13:30

BO. FAROLAS, 36, UDALLA, 39850 -05- .
Sa-am-41 | 42681 | 07 |PALACIO COLLADO, AGAPITA |20-TARELAS, O5 DA 6,91 70,31 27,60) SUELO SIN EDIFICAR  |17-05-12| 9:00
SA-AM-42 021 00005 [JUNTA VECINAL DE UDALLA ?(\:-A:‘J:::EZR’:AI)BQSAO AMPUERO 58,17 PRADOS O PRADERAS 42 |15-05-12| 12:00
Sa-aM-43 | 42681 | 03 |BLANCO ARENAS, SERAFIN [PC: CPALLA, 39850 AMPUERO 36,64 619,33 145,84 SUELO SIN EDIFICAR 16-05-12] 13:30

CL. LA MAGDALENA, 6, 39750 P
SA-AM-44 42681 02 (OSCOZ UYARRA, ITZIAR | COLINDRES (CANTABRIA! 14,17| 200,37 56,64 RESIDENCIAL 17-05-12| 9:30
SA-AM-45 | 41685 | 01 |JUNTAVECINALDE UDALLA _[Eb TR, b 39840 AMPUERO 12,50 166,49 49,98| SUELO SIN EDIFICAR 15-05-12] 12:00
SA-AM-47 021 | 00011 |JUNTA VECINAL DE UDALLA  [C: CRUZ, 1, 39840 AMPUERO 640,81 10.712,88 2.544,31] e ADERAS 4% V150512 12:00

(CANTABRIA)
CANALES ALVAREZ, MARIA |BO. UDALLA, 31, 39850 AMPUERO

SA-AM-47.1 021 00092 CARMEN (CANTABRIA) 92,73 1.566,89) 371,80 PRADOS O PRADERAS 42 |16-05-12| 12:00
SA-AM-50 022 | 00155 |JUNTA VECINAL DE UDALLA (%Aﬁ?kaﬁ;k)zgsw AMPUERO 18,35 PRADOS O PRADERAS 52 [15-05-12| 12:00
[CL. CRUZ, 1, 39840 AMPUERO -05- o
SA-AM-51 021 09001 |JUNTA VECINAL DE UDALLA (CANTABRIA) 2,10| 38,17 8,44| VIALES 15-05-12| 12:00
SA-AM-52 021 | 00062 |JUNTA VECINAL DE UDALLA {CC"A,STR:BZ"{‘IA')”M“ AMPUERO 221,13 3.972,59) 864,05 EUCALIPTOS 15-05-12] 12:00
SA-AM-53 022 00154 |JUNTA VECINAL DE UDALLA (C(\:-A:V:::BZR’IIAI 39840 AMPUERO 41,58| 574,65 166,29 PRADOS O PRADERAS 52 |15-05-12| 12:00
ANTABRIA)

o JUNTA VECINAL DE HOZ DE _|C/ ESTACION, MARRON, 39849 . _
SA-AM-54 022 | 00136 [JAA O aaon 52,22 1.215,30) 209,11 PRADOS O PRADERAS 42 [17-05-12| 10:00
o JUNTA VECINAL DE HOZ DE |G/ ESTACION, MARRON, 39849 I
SA-AM-55 022 00135 MARRON |AMPUERO (CANTABRIA) 65,36 688,13 261,10 PRADOS O PRADERAS 42 |17-05-12| 10:00
_AM-t LOPEZ FERNANDEZ, [CL. BIEN APARECIDA, 33, 39849 a 05 .
SA-AM-56 021 | oooes [LOres FERN A 32,93 671,07 131,68 PRADOS O PRADERAS 42 [17-05-12| 11:00
e JUNTA VECINAL DE HOZ DE |G/ ESTACION, MARRON, 39849 oot 100
SA-AM-57 022 00137 MARRON |AMPUERO (CANTABRIA! 18,40 452,26 74,05 PRADOS O PRADERAS 42 |17-05-12| 10:00
SA-AM-58 022 | 00138 [JUNTA VECINAL DE UDALLA _|£ CFUZ, A 39840 AMPUERO 37,66| 435,13 150,66 PRADOS O PRADERAS 42 [15-05-12| 12:00
" JUNTA VECINAL DE HOZ DE |G/ ESTACION, MARRON, 39849 oot 100
SA-AM-60 022 | ootaz [NTA e o 86,56 1.378,90) 345,55 PRADOS O PRADERAS 43 [17-05-12| 10:00
SA-AM-61 021 00090 |LOPEZ FERNANDEZ, JOSEFINA CL. BIEN APARECIDA, 33, 39849 24,20 PRADOS O PRADERAS 42 |17-05-12 11:30

AMPUERO (CANTABRL
SA-AM-62 021 [ 00070 [LOPEZ FERNANDEZ, RICARDO |CL. KALAMUA, 6, 48004 BILBAO 117,39 2.023,96] 469,82 PRADOS O PRADERAS 42 |17-05-12| 12:00
[CL. BIEN APARECIDA, 33, 39849

|AMPUERO (CANTABRI/

SA-AM-65 001 00341 |LOPEZ FERNANDEZ, JOSEFINA | AMPUERO (CANTABRIA 126,45 2.132,17 507,43 PRADOS O PRADERAS 32 |17-05-12| 11:30
SA-AM-66 001 | 00342 [JNTA VECINAL DEHOZDE ¢/ ESTACION, MARRON, 39849 34,95| 613,17] 139,87 MONTE BAJO 17-05-12| 10:00
SA-AM-67 001 00343 |ORTIZ LAVIN, ROSA 2'5'5;;:2?22:}:'5:19:50 28,87| 438,50 115,11} PRADOS O PRADERAS 42 |17-05-12| 12:30
SA-AM-68 001 | 00344 [SAINZ GOMEZ, CELEDONID  |B; APARECIDA, 39649 ANPUERO 157,90) 2.517,66] 630,05] PRADOS O PRADERAS 42 [17-05-12| 13:00
SA-AM-70 001 00346 |SAINZ GOMEZ, CELEDONIO (BCOA'NA:AAERREI(;I)DA' 39849 AMPUERO 183,35 3.247,72 733,89 PRADOS O PRADERAS 42 |17-05-12| 13:00
SA-AM-71 001 | 00355 |SAINZ GOMEZ, BENJAMIN |B°' BIEN APARECIDA, 39849 53,68] 960,83 214,51 PRADOS O PRADERAS 42 [17-05-12| 13:30

CVE-2012-3599
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SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
N°FINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DoMICILIO SLUIBILER | EEELE DESTINO DIA |HORA
LINEAL M. M2 e o
o JUNTA VECINAL DE HOZ DE _|C/ ESTACION, MARRON, 39849 P
sA-AM-72 001 | 00300 UNTAME e o 14,36 209,56 57,67, MONTE BAJO 17-05-12| 10:00
BO. BIEN APARECIDA, 39849 I
[SA-AM-73 001 00356 [SAINZ GOMEZ, BENJAMIN AMPUERO (CANTABRIA) 34,33 592,59 137,05 MONTE BAJO 17-05-12| 13:30
_AM.- JUNTA VECINAL DE HOZ DE |C/ ESTACION, MARRON, 39849 -05- .
[SA-AM-74 001 00391 MARRON AMPUERO (CANTABRIA 42,84 798,00 172,49 MONTE BAJO 17-05-12| 10:00
BO. BIEN APARECIDA, 39849 . X
sa-AM-75 001 | 00357 |SAINZ GOMEZ, BENIAMIN (50 SR APARECIDA 77,21 1.264,05] 308,69 PASTOS 17-05-12| 13:30
o UNTA VECINAL DE HOZ DE _|C/ ESTACION, MARRON, 39849 P
[SA-AM-76 001 00360 MARRON |AMPUERO (CANTABRIA) 3,68| 62,34 14,83 MONTE BAJO 17-05-12| 10:00
T.M. de Rasines
SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
NOFINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DOMICILIO AL 1 o e = DESTINO DIA |HORA
CL. SAN JUAN, 3, 39840 AMPUERO PRADOS O PRADERAS 43 Y|, — I -
SA-RA-01 004 | 00020 [LOMBERA TORRE, JOSE CANTABRIA 261,57] 4.663,64 1.052,72) s e 22-05-12| 9:00
VAZA LLAMOSAS, MANUEL __|LA IGLESIA, 4, 39860 RASINES P
SA-RA-02 004 00021 HEREDEROS) (CANTABRIA) 183,35 2.916,52| 734,15 PRADOS O PRADERAS 42 (22-05-12| 9:30
(GOMEZ RUIZ, ANGEL Y RUIZ (CTRA. CADALSO, 4, BERNALES, 39849 PRADOS O PRADERAS 43 Y 05~ N
sA-RA-03 004 | oo017 |GOMTEEL s LAt 98,08] 1.680,94 392,28 aaros 22-05-12| 10:00
[SA-RA-04-06- BO. GERRA, 39860 RASINES PRADUS O PRADERAS 3%
. } ay 52 -05-12] 10:
A 004 | 00002 [avuNTAMIENTO DE RASINES  |05; SRR 588,66, 9.984,59) 2.350,94| 42 v 50 v ESpECiES 22-05-12| 10:30
sA-RA-07 004 | 00013 [PALACIO MIGUELEZ, EMILIA | APALSO, 19, 39860 RASINES 152,24 1.863,78] 615,70) PRADOS O PRADERAS 42 [22-05-12| 11:00
SA-RA-08 004 00014 :él;“;(:lo GONZALEZ, ANGELY |BO. LA GERRA, 15, 39860 RASINES 38,88 1.428,33] 149,25 PRADOS O PRADERAS 53 [22-05-12| 11:30
[SA-RA-11 004 00005 |AYUNTAMIENTO DE RASINES A 131,86 2.229,46 527,08 PRADOS O PRADERAS 52 (22-05-12| 10:30
sA-RA-15 003 | 00128 [PALACIO GONZALEZ, AGAPITO [B0; LA SERRA, 15, 39860 RASINES 127,45 2.124,97) 509,47] PRADOS O PRADERAS 42 |22-05-12[ 11:30
SANTA CECILIA CANO, BO. LA TORRE, 2, LOMBERA, 39860 P
SA-RA-17 003 00125 FRANCISCO (HEREDEROS) RASINES (CANTABRIA) 89,31 1.524,48, 357,33 EUCALIPTOS 22-05-12| 12:00
[SA-RA-18 003 00132 ﬁ::IDA‘ALZUAlE:L HELGUERA, CL. VILLA JIMENA, 34, 28032 MADRID 3,65 17,62 13,79 PRADOS O PRADERAS 42 [22-05-12| 12:30
- SANTA CECILIA CANO, 2 |22-05- N
sA-RA-19 003 | oo124 o o ebeRoS) 115,91 PRADOS O PRADERAS 22 [22-05-12] 12:00
sA-RA-20 003 | 00123 [PALACIO GUTIERREZ, ANGEL [50; SERRA 17, 39860 RASINES 83,68 753,94 334,07 PRADOS O PRADERAS 22 [22-05-12| 13:00
(GOMEZ LAVIN, LUISA CADALSO, 13, 39860 RASINES P
SA-RA-22 003 00118 (HEREDEROS) (CANTABRIA) 67,19 752,16 268,55 PRADOS O PRADERAS 22 [22-05-12| 13:30
sa-rA-23 003 | 00119 [GOMEZ LAVIN, MANUELA onanany, o500 RASINES 43,79 671,75 174,85 PRADOS O PRADERAS 22 [22-05-12] 16:00
[(CANTABRIA)
sA-RA-24 003 | 00120 [GONEZ LAVIN, AURELIA CADALSO, 13, 39860 RASINES 90,94 1.433,59 363,29) PRADOS O PRADERAS 22 [22-05-12] 16:00
PZ. OBISPO JOSE EGUINO TRECU, I
SA-RA-26 003 00146 |OBISPADO DE SANTANDER 39002 SANTANDER 18,53 93,17 74,55 PRADOS O PRADERAS 32 (22-05-12| 16:30
SA-RA-28 003 | 00104 |OBISPADO DE SANTANDER gébgf‘sﬂ’&i‘f; EGUINO TRECU, 4,45] 69,62 17,45} PRADOS O PRADERAS 33 |22-05-12| 16:30
sA-RA-29 003 | 00102 [PALACIO SAINZ, BALDOMERO |BO. CADALSO, 16, 39560 RASINES 81,80) 1.360,14 322,67] PRADOS O PRADERAS 32 [22-05-12] 17:00
PZ. OBISPO JOSE EGUINO TRECU, oo1al 160
SA-RA-31 003 | 00066 |OBISPADO DE SANTANDER  [F2. OBSP0 J05F = 123,03 1.962,04 492,14 PRADOS O PRADERAS 22 [22-05-12| 16:30
ITURRALDE SANTAYANA, CL. JOSE ANTONIO, 15, 39840 -05- .
SA-RA-32 003 00100 FERMIN AMPUERO (CANTABRIA) 36,08 607,66 144,25 PRADOS O PRADERAS 32 [22-05-12| 17:30
e GONZALEZ ROMILLO, LA GERRA, 15, 39860 RASINES o oyoe. N
sA-RA-33 003 | 00099 [ooNE A RO S atagaiAy 15,97 367,33 63,59 PRADOS O PRADERAS 32 [22-05-12] 18:00
MADRAZO CANALES, JOSE __|REGATO, 15, LOMBERA, 39860 P
sA-RA-34 003 | 00097 [V RACINES (CANTABRIN 6,48 ESPECIES MEZCLADAS  |23-05-12{ 9:00
CL. EMPERADOR CARLOS V, 1, 39840 W
SA-RA-35 003 00098 |PICO MAZA, GONZALO AMPUERO (CANTABRIA) 77,27 1.251,06 308,82 PRADOS O PRADERAS 32 [23-05-12| 9:30
. REGATO, 4, LOMBERA, 39860 a -05- R
sA-RA-36 003 | 00096 |MARTINEZ POMARES, PEDRO  [FESATO, 4 LOMEERA, 4,31 PRADOS O PRADERAS 22 [23-05-12] 10:00
sA-RA-38 003 | 00082 [PICO GOMEZ, MARIA LUISA (L2 BARCENA, 39650 AMPUERO 49,08 822,66 196,73 PRADOS O PRADERAS 22 [23-05-12] 10:30
RUIZ NUNEZ, PEDRO LA BARCENA, 39850 AMPUERO
SA-RA-39 003 00081 (HEREDEROS) CANTABRIA 5,42 209,60 21,69 PRADOS O PRADERAS 22 (23-05-12| 11:00
SA-RA-40 003 00078 |ARCE TORRE, JOAQUIN Vé:’:‘ikésk}:gsso RASINES 12,44 129,74 49,71 PRADOS O PRADERAS 23 [23-05-12| 11:30
_RA-. ITURRALDE SANTAYANA, JOSE |C/ EL SOL, 26, CERECEDA, 39860 a 5. .
SA-RA-41 003 | ooo79 [FLRRAL nStEe (oA TABRIA) 26,85 444,17 107,42 PRADOS O PRADERAS 22 [23-05-12] 12:00
SA-RA-42 003 00080 |FRIAS SANTISTEBAN, ANGELA [RAMALES DE LA VICTORIA 50,41 837,44 201,61 PRADOS O PRADERAS 22 (23-05-12| 12:30
snamniss
MAZA LLAMOSAS, MANUEL LA IGLESIA, 4, 39860 RASINES -05- .
SA-RA-44 006 00036 K )S) (CANTABRIA) 365,07 3,66 PRADOS O PRADERAS 23 [22-05-12| 9:30
BO. EL MESON, 2, BERANGA, 39730 )
[SA-RA-44.1 006 00085 [MAZA DEL RIO, JOSE ANTONIO HAZAS DE CESTO (CANTABRIA) 116,77 1.673,86] 463,87 PRADOS O PRADERAS 32 [23-05-12| 13:00
SA-RA-46 006 00081 PEINADO ROZAS, CONCEPCION|CL. ANDRES MELLADO, 4, 28015 288,27 PRADOS O PRADERAS 22 (23-05-12| 13:30
v PILAR MADRID
CL. ANDRES MELLADO, 4, 28015 ESPECIES MEZCLADAS Y 05 .
sA-RA-47 006 | 00038 [PEINADO ROZAS, PILAR Rl 252,52 3.696,10) 1.010,10] oaeroe 23-05-12| 13:30
BO. GERRA, 35860 RASINES PRADOS O PRADERAS 38 Y|, o~ I
sA-RA-48 006 | 00039 |AYUNTAMIENTO DE RASINES  [B0; CERRAY 5,44 92,59) 21,42 2.069,34|FRADOS O 78 22-05-12| 10:30
SA-RA-50 002 00040 |AYUNTAMIENTO DE RASINES ECOA"\:SEARBRRA‘ASSSEO RASINES 172,47 2.706,92] 689,84 PRADOS O PRADERAS 42 (22-05-12| 10:30
[SA-RA-51 002 00077 |[AYUNTAMIENTO DE RASINES E((:JA-NG.:ARBRR‘,A39350 RASINES 63,22 1.029,24 252,85 PRADOS O PRADERAS 52 [22-05-12| 10:30
[SANTISTEBAN SANTISTEBAN, 'SAN ESTEBAN 8, 39860 RASINES
sA-RA-52 002 | oooso |ZANTEEE eTAbRIA 121,00) 1.650,07 484,59) PRADOS O PRADERAS 32 [23-05-12] 16:00
sA-RA-53 002 | 00060 [ARRATE PENA, MANUEL A TARON BARCA, 18, 39002 108,98 ESPECIES MEZCLADAS  [23-05-12| 16:30
SA-RA-54 002 00061 |ARRATE PEN&, MANUEL CL. CALDERON BARCA, 18, 39002 315,26 PRADOS O PRADERAS 23 [23-05-12| 16:30
RATE P SANTANDER
AVELINA; SARABIA SAN PZ. BALCON DE BIZKAIA, 4, 48895 I
SA-RA-56 007 | o033 (AL SATASIASHY ANESTOoA (BizkAn) 90,02 1.524,41] 359,90) PRADOS O PRADERAS 22 [23-05-12| 17:00
PEREZ LLANDERAL, LA CASONA, 1, CHALET 3, EL CERRO,

SA-RA-57 007 00034 | CONCEPCION 39860 RASINES (CANTABRIA) 70,90 1.198,94 286,63 EUCALIPTOS 23-05-12( 17:30
- FERNANDEZ YLLAN, RAULY _ |AV. EAUZE, 7, 39840 AMPUERO 2 |oaoe. R
sA-RA-58 007 | 00035 [ AN ALBERTO |(CANTAiAY 134,66 2.325,03 584,42 PRADOS O PRADERAS 52 [23-05-12] 18:00

BO. GERRA, 39860 RASINES [EUCALIPTOS Y PRADOS O ;
[SA-RA-59 007 00002 |AYUNTAMIENTO DE RASINES CANTABRIA 118,40 1.991,25 473,62 PRADERAS 53 22-05-12| 10:30
SA-RA-61 001 | 00013 |AYUNTAMIENTO DE RASINES [B0; CERRA, 39860 RASINES 315,25 5.383,00) 1.261,39 EUCALIPTOS 22-05-12| 10:30
sA-RA-64 001 | 00012 [AYUNTAMIENTO DE RASINES  [B0; SERRA, 39660 RASINES 142,71 2.380,21 570,84 EUCALIPTOS 22-05-12| 10:30
SA-RA-66 001 | 00007 [AYUNTAMIENTO DE RASINES [°5; CERR, 39800 RASINES 117,50 1.885,89) 458,74 ESPECIES MEZCLADAS  [22-05-12| 10:30
T.M. de Voto
SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
NOFINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DOMICILIO SEUIBILR | @ DESTINO DIA |HORA
LINEAL M. M2
M2 M2
JUNTA VECINAL DE BUERAS  [BO. BUERAS, 39766 VOTO 0sta| o
sA-v0-01 o1 | o0a3s oA e o Cancroniy 25,62 383,20) 102,59 PASTOS 24-05-12| 9:00
g
5A-v0-03 014 | 00431 [SAINZ AJA, BENJAMIN BO. BUERAS, 36766 VOTO 91,34 1.554,11 363,72 PRADOS O PRADERAS 52 |24-05-12{ 9:30
JUNTA VECINAL DE SAN
5A-v0-04 014 | 00437 [BARTOLOME DE LOS MONTES sg%g“('éfﬁggkﬂm MONTES, 39766 1.144,21] 18.936,93, 4.579,89) reros EECAPASY 1a4.05-12| 10:00
(GASPAR CANDAS GOMEZ) )
sA-v0-05 014 | 00323 [OCHOA CANO, Mo ANTONIA (B0 VALLE, 39815 RUESGA 49,83 726,84 198,18 PASTOS 24-05-12| 10:30
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SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
NOFINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DOMICILIO SERTILTLS | GAEen) DESTINO DIA |HORA
LINEAL M. M2
M2 M2
JUNTA VECINAL DE BUERAS  [BO. BUERAS, 39766 VOTO o510 o
SA-VO-06 014 00439 (DAVID ORTIZ CRUZ) (CANTABRIA) 72,49 1.351,24 320,42 MONTE BAJO 24-05-12| 9:00
BO. EL CANDARO, 24, SAN
[SA-VO-07 014 00325 [ TABERNILLA CANALES, BARTOLOME MONTES, 39766 VOTO 162,68 2.748,52| 650,74 PRADOS O PRADERAS 52 (24-05-12| 11:00
BASILIA, BENJAMIN E HILARIA g
(CANTABRIA)
5A-v0-08 014 | 00329 [OCHOA CANO, Ma ANTONIA B&\:’TA:;:":)”” RUESGA 108,64] 2.005,12 432,83 PRADOS O PRADERAS 53 |24-05-12| 10:30
BO. EL CANDARO, 24, SAN
5A-V0-09 014 | 00330 |TABERNILLA CANALES, BARTOLOME MONTES, 39766 VOTO 98,61 1.722,40) 399,79) PRADOS O PRADERAS 52 [24-05-12| 11:00
BENJAMIN
CANTABRIA)
BO. SAN BARTOLOME MONTES, 49, -05- .
[SA-VO-09.1 014 00328 |AJA GOMEZ, CANDIDO 39766 VOTO (CANTABRIA) 59,96 1.095,96 239,93 PRADOS O PRADERAS 52 (24-05-12| 11:30
o, BO. SAN BARTOLOME MONTES, 49, - oaoe. X
SA-vO-12.1 | 026 | 00092 [AJA GOMEZ, CANDIDO o7t VOTO (CANTABRIA 12,67 306,74 50,65 PRADOS O PRADERAS 52 [24-05-12| 11:30
BO. SAN BARTOLOME MONTES, 49, 05-12] 11:
SA-v0-12.3 | 026 | 00090 [AJA GOMEZ, CANDIDO o7e VOTO (CANTABRIA 23,55 538,96 94,11 PRADOS O PRADERAS 30 [24-05-12| 11:30
C/ SAN LAZARO, 38, 1° I2Q., 39620
sA-v0-13 025 | aonas o o peROS) SANTA MARIA DE CAYON 185,58] 3.245,54] 742,39) PRADOS O PRADERAS 3% Y |54-05-12| 12:00
(CANTABRIA)
C/ SAN LAZARO, 36, 10 12Q., 39620
sA-v0-15 025 | ao1s0 [0 e oeROS) SANTA MARIA DE CAYON 28,69) 854,16] 104,46| 7RADOS O PRADERAS 42 ¥ 54-05-12| 12:00
CANTABRIA)
SA-VO-18 026 00091 |AHEDO SISNIEGA, TOMAS IEFAMBTUAERRRAIi’\ 39766 VOTO 63,97 PRADOS O PRADERAS 52 (24-05-12| 12:30
[AJA GOMEZ, CANDIDO Y
4 BO. SAN BARTOLOME MONTES, 49, L05-12| 13:
sA-vo-19 025 | 00151 |ADRAZO SANTANDER, MARIA 307 Gy (CuTaghin) 121,07] 2.169,56 485,35 PRADOS O PRADERAS 59 [24-05-12| 13:00
5A-v0-20 025 | 00152 [ABASCAL ABASCAL, SEGUNDO |CL. FERIAL, 6, 48006 BILBAO 154,24 2.070,57) 622,89 PASTOS 24-05-12| 13:30
DR. ANTONIO RUIZ, 5, TABERNILLA, -05- |
SA-VO-21 025 00161 |SETIEN ZORRILLA, FERNANDO 30849 AMPUERO (CANTABRIA) 41,79 520,46 168,01 PASTOS 29-05-12| 9:00
RUGAMA SOLANO, FRANCISCO [BO. SAN PANTALEON ARAS, 2, 39766
sA-vo-22 025 | 00162 [FoSAN oo CANTABR IS 115,45 2.136,94 460,67] PASTOS 29-05-12| 9:30
VO [ORTIZ ORTIZ, SEBASTIAN BO. LA LLOSIA, S/N, SAN PANTALEON a2 -05- .
sA-v0-23 025 | 00170 ORI ARAS. 39768 NOTO (CANTABRIA) 20,98 1.673,17) 363,76 PRADOS O PRADERAS 52 [29-05-12| 10:00
o BO. RIVAS, SAN PANTALEON ARAS, o |50.05. :
5A-v0-24 025 | 00163 [CANDAS MUSET, J0sE MaRiA (50 FEURS, St FERTRLES 102,23 1.528,03] 407,29 PRADOS O PRADERAS 52 [29-05-12| 10:30
VO-- (ORTIZ ORTIZ, SEBASTIAN BO. LA LLOSIA, S/N, SAN PANTALEON MONTE BAJO, PRADOS O -05- .
sA-v0-26 025 | oo164 [ORTIZC ARAS. 39768 NOTO (CANTABRIA) 111,19 1.962,13] 444,43 R0 PRADOS O [29-05-12] 10:00
BO. TARANCO, SAN PANTALEON o010 110
sA-v0-27 025 | 00065 [RUESGA HOYOS, GorGONIO |20 TATEC, Ba ) 42,41 416,83 168,70) EUCALIPTOS 29-05-12 11:00
DOMINGUEZ RUESGA, [BO. SAN PANTALEON ARAS, 39766 .
sA-vo-28 025 | 0oos3 [DOMIEEIEE VT (CATABRIA 308,95 5.490,76 1.236,43 PASTOS Y MONTE BAJO  [29-05-12| 11:30
VASALLO DOMINGUEZ,
o AURORA, FERMIN, JOSE CL. SANTANDER, 21, 39750 . e :
sA-v0-29 025 | aos1 [a o e ey COLINDACS (CANTABRTA) 77,46 1.375,22) 311,26 PRADOS O PRADERAS 42 [29-05-12| 12:00
RICARDO I
o BO. SAN PANTALEON ARAS, 39766 - rooe. X
5A-v0-30 025 | 00059 |cUETOS GoMEZ, MIGUEL (50 S FERTAL PO 57,40) 878,11 229,58 PRADOS O PRADERAS 52 [29-05-12| 12:30
o ORTIZ ORTIZ, SEBASTIAN  [BO. LA LLOSIA, S/N, SAN PANTALEON 0519 10:
sA-vO-31 025 | 00060 [ORTHZ ARAS, 39768 NOTO (CANTABRIA) 26,31 520,16 104,24 PRADOS O PRADERAS 52 [29-05-12| 10:00
(ORTIZ ORTIZ, SEBASTIAN
o d BO. LA LLOSIA, /N, SAN PANTALEON 0510 13:
sA-v0-34 026 | oo0ss |HDROS. v SETIEN VELASCO, - [30,0M557 e ot Canaenin 108,89) 1.836,58] 435,83 PASTOS 29-05-12| 13:00
JUNTA VECINAL DE SAN
sA-v0-35 026 | 00087 [MIGUEL DE ARAS (vanesa |50 (A UARARTE DA TEUEL ARAS: 38,94 761,60 155,75, PRADOS O PRADERAS 5 [29-05-12| 13:30
[CABALLERO VERRIRE)
BO. SAN PANTALEON, 35, 39766 PASTOS, PRADOS O I
sA-v0-36 026 | 00003 |MAZA PARDO, FRANCISCO |80 S FEATEEE 211,04 3.516,62) 844,14 S enna o e vas  |30-05-12| 9:00
BO. SAN PANTALEON ARAS, 39766 PRADOS O PRADERAS 22 Y 05~ .
SA-VO-37 026 00002 |CUETOS GOMEZ, M3 TERESA VOTO (CANTABRIA) 67,25 1.114,38 269,02 MONTE BAJO 30-05-12| 9:30
BO. SAN PANTALEON ARAS, 39766 PRADOS O PRADERAS 223 Y 05 .
sA-v0-38 026 | 00004 |MADRAZO MORLOTE, ELISA 11 [0 A% PERTALPCI 48,73 855,90 195,30) o 30-05-12| 10:00
DE LA MAZA CAGIGA, BLAS,  [BO. SAN MIGUEL ARAS, 30, 39766 MONTE BAJO, PRADOS O |50 o oI\
SAVO-aL 028 | 00096 |£1 o1sA, MANUELA Y ROSALIA [VOTO (CANTABRIA) 9698 136082 386,00 PRADERAS 12 Y 22 30-05-12| 10:30
GONZALEZ ARAUIO, MANUEL,
d +|Bo. LLUEVA, 178, saN MIGUEL DE 0512] 11
SA-VO-42 028 00067 :ﬁélé: CARMEN Y PEDRO ARAS, 39766 VOTO (CANTABRIA) 91,34 PRADOS O PRADERAS 12 (30-05-12| 11:00
RUGAMA DE LA PENA, BENITO |BO, POZOS SAN PANTALEON, 39766 B
5A-v0-44 028 | ooos7 [FERMR O oo LanTABRIA) 7,30 PRADOS O PRADERAS 29 [30-05-12| 11:30
VO- FERNANDEZ VEGA, JOSE LUIS (BO. LA CUESTA - SAN PANTALEON a 5. .
sA-v0-45 028 | 00oss [FFNANOEZ ARAS. 7. 30766 VOTO (CANTABRIA) 92,61 1.327,46] 371,25 PRADOS O PRADERAS 12 [30-05-12| 12:00
SERNA PORRES, ISMAEL Y M@ |CL. VALLICIERGO, 13, 39003 -05- .
SA-VO-46 028 00055 CARMEN SANTANDER 127,46 PRADOS O PRADERAS 12 (30-05-12| 12:30
o SERNA PORRES, ISMAEL Y M2 |CL. VALLICIERGO, 13, 39003 2 lrooe. X
5A-v0-49 029 | oooga SRR " [ 98,56 1.690,20) 394,68 PRADOS O PRADERAS 12 [30-05-12| 12:30
FERNANDEZ VEGA, JOSE LUIS [BO. LA CUESTA - SAN PANTALEON o510 12:
SA-VO-50 029 00092 Y M. ANGEL ARAS, 7, 39766 VOTO (CANTABRIA) 46,45 780,30 185,78| PRADOS O PRADERAS 12 (30-05-12| 12:00
ZUBIZARRETA EDESA, BO. RIVAS, SAN PANTALEON ARAS, 05-12| 13:
[SA-VO-51 029 00093 ALFREDO 39766 VOTO (CANTABRIA) 51,94 858,09 207,72 PRADOS O PRADERAS 12 (30-05-12| 13:00
[ARCE SISNIEGA, CONCEPCION |SAN PANTALEON, 36, 39766 VOTO -05- .
[SA-VO-51.1 029 00079 LEONIDES HDROS. (CANTABRIA) 22,63 PRADOS O PRADERAS 12 (30-05-12| 13:30
[50. SAN PANTALEON ARAS, 39766
SA-VO-52 029 00094 |RIVAS SIERRA, JOSE VOTO (CANTABRIA) 9,06 220,28 36,24 PASTOS 31-05-12| 9:00
o BO. SAN PANTALEON, 35, 39766 a -05- R
sA-v0-53 023 | 00035 |MAZA PARDO, FRANCISCO [0 A PERTALPEY 22,41 351,77 89,97, PRADOS O PRADERAS 22 [30-05-12| 9:00
BO. TARANCON, 12, SAN PANTALEON o510 o
5A-v0-54 029 | 00096 [GUILLARON VELAR, LuCIA  |20; TATBCO, T oo i) 44,39 754,01 177,43 PRADOS O PRADERAS 29 [31-05-12| 9:30
o SALESA GUTIERREZ ROZAS,  |PZ. LOS DERECHOS HUMANOS, 3, 2 |31-05- R
sA-vo-55 029 | 00077 AL el 31,01 591,80 124,01 PRADOS O PRADERAS 22 [31-05-12| 10:00
& BO. TARANCO, SAN PANTALEON -05- .
[SA-VO-56 029 00074 |PELLON MARANON, JUSTO ARAS, 39766 VOTO (CANTABRIA) 49,32 757,95 196,80 MONTE BAJO 31-05-12| 10:30
SERNA PORRES, ISMAEL Y M2 |CL. VALLICIERGO, 13, 39003 I
SA-VO-57 029 00075 CARMEN SANTANDER 6,13 MONTE BAJO 30-05-12| 12:30
(CUETOS OREJON, JOSEFA,
MARIA DOLORES, MARIA BO. SAN PANTALEON DE ARAS, 39766 .
sA-vo-58 029 | 00073 [ D eE ¥ WENCESLAO |VOTo (CANTABRIA) 9,06 85,08 34,36 MONTE BAJO 31-05-12| 11:00
Y OREJON PENA, MARIA JESUS
ARCE SISNIEGA, CONCEPCION [SAN PANTALEON, 36, 39766 VOTO 0510 13:
sA-v0-59 029 | 00072 [RSE SISNIEOA, o eANTAB 10,81 138,96 45,06| MONTE BAJO 30-05-12| 13:30
VEGA GUTIERREZ, DOLORES _|BO. SAN MAMES ARAS, 16, 39764 MONTE BAJO Y PRADOS O |51 oz 15l 111
5A-V0-60 029 | 00071 [Eo SUPEES VT (CANTABRIAY 87,77 1.571,75] 350,93 DA o, 31-05-12| 11:30
o C/ MAR, 14, 39700 CASTRO PRADOS O PRADERAS 59 ¥|; oI
SA-VO-62 029 00070 |TRECHA GUNDIN, ELENA URDIALES (CANTABRIA) 84,64 1.379,60 338,63 PASTOS 31-05-12| 12:00
BO. SANTAOLAYA, 10, SAN
5A-v0-63 029 | 00063 [CEDRUN SAINZ, JUAN JESUS  [PANTALEON ARAS, 39766 VOTO 18,86 PRADOS O PRADERAS 52 [31-05-12| 12:30
(CANTABRIA)
ONTAS VECTVATES DE S
MIGUEL DE ARAS (VANESA
(CABALLERO VERRIRE) Y SAN SAN PANTALEON ARAS, 39766 VOTO _05- .
5A-vO-64 029 | 00060 [ e eANTABRIR 04,83 MONTE BAJO 31-05-12{ 13:00
(FRANCISCO MAZA
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SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
N°FINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DoMICILIO SEUIBILLRL | @E e DESTINO DIA |HORA
LINEAL M. M2
M2 M2
BO. TARANCON, 12, SAN PANTALEON -05- .
sA-v0-68 032 | 00013 [GUILLARON VELAR, LUCTA [0 T o ey 77,11 1.288,17] 307,68 PRADOS O PRADERAS 59 [31-05-12| 9:30
GTERO SAN ROMAN, [GAN PANTALEON ARAS, 39766 VOTO MONTE BAJO Y PRADOS O ;
sA-v0-69 032 | 00012 5RO A1 s 128,79) 2.053,74 515,20 D o 531-05-12| 13:30
SERNA PORRES, ISMAEL Y M2 [CL. VALLICIERGO, 13, 39003 PRADOS O PRADERAS 52 Y - 05- .
[SA-VO-70 032 00011 CARMEN SANTANDER 107,20 1.975,22] 432,35 MONTE BAJO 30-05-12| 12:30
VO- ZUBIZARRETA EDESA, BO. RIVAS, SAN PANTALEON ARAS, a 5. .
sA-v0-71 029 | oo0ss [ZUEZARS ot VOr0 (CANIABRIAS 24,20 282,95 97,25 PRADOS O PRADERAS 49 [30-05-12| 13:00
SAN EMETERIO BORIA, SECADURA, 159, 39765 VOTO
sa-vo-72 029 | 000ss [SAN SN YOI 145,69) 2.480,22) 582,56 PRADOS O PRADERAS 42 |05-06-12| 9:00
BO. BUEGA, SECADURA, 39764 VOTO PRADOS O PRADERAS 22, [oc o I o
[SA-VO-75 029 00044 |OCHOA COLLERA, EPIFANIO (CANTABRIA) 587,30 10.422,48| 2.349,46| 32y 42 Y MONTE BAJO 05-06-12| 9:30
I TEJERA, 35, OREJO, 39719 MARINA o ’
[SA-VO-78 030 00234 |ORTIZ RUIZ, MAXIMILIANO DE CUDEYO (CANTABRIA) 86,22 1.402,57| 343,15 MONTE BAJO 05-06-12| 10:00
CAMPO GUTIERREZ, ESTEBAN
SA-v0-79 030 | 00233 |DEL, JOSE MANUEL DEL Y BO. SECADURA, 65, 39764 VOTO 34,78 657,33] 170,20 2.664,50| RADOS O PRADERAS 32 Y |15 o6 15| 10:30
ke (CANTABRIA) MONTE BAJO
CUETOS SISNIEGA, JOSE LUIS |BO. SECADURA, 39764 VOTO et 1
sA-v0-80 030 | o023z [0S 2 PRI 65,64] 659,59 231,91 MONTE BAJO 05-06-12| 11:00
sA-vo-81 030 | 00235 |CANO AJA, ELOY Y JULIA o 2o ADURA, 39764 30,72 592,88 110,04 PRADOS O PRADERAS 23 [05-06-12| 11:30
CUETOS SISNIEGA, JOSE LUIS |BO. SECADURA, 39764 VOTO et 1L
sA-v0-84 031 | ooo3s [0S > PRI 89,64 862,97 350,47, PRADOS O PRADERAS 42 |05-06-12| 11:00
BO. BUEGA, 7, SECADURA, 39764 oetal 10
sA-v0-85 031 | 00032 |MARTINEZ CONDE, M2 CARMEN|0O- BURRR T B0 38,06 780,23 159,08 PRADOS O PRADERAS 32 |05-06-12| 12:00
SUNTA VECINAL DE SECADURA
[SA-VO-87 031 00034 |(JOSE LUIS TRUEBA DE LA BO. SECADURA, 39764 VOTO 56,69 410,75 225,28 MONTE BAJO 05-06-12| 12:30
(CANTAERIA)
JUNTA VECINAL DE SECADURA
SA-V0-88-90 | 031 | 00038 [(JOSE LUIS TRUEBA DE LA | ooy STCADURA, 39764 VOTO 155,64 1.722,79) 555,66 MONTE BAIO 05-06-12| 12:30
Veon (CANTABRIA)
BO. BUEGA, 7, SECADURA, 39764
sA-vo-89 031 | 00037 |MARTINEZ CONDE, M2 CARMEN|00- BUECA. T 288 15,08 180,47, 62,02 MONTE BAJO 05-06-12| 12:00
[ALVARO MONTERO, JOSE CL. ALMIRANTE FONTAN, 3-1, 39750 PRADOS O PRADERAS 32 Y 06 .
sA-vo-91 031 | 00039 [ALVAR oA (CAABRI) 157,11] 1.982,58| 628,65 e 05-06-12| 13:00
LOPEZ RUGAMA, MERCEDES,
[SA-VO-92 031 00040 |RAQUEL Y RODOLFO LORENZO B&NS.:ANE:'IQMES ARAS, 39764 VOTO 140,11 2.035,48| 559,92 PRADOS O PRADERAS 22 |05-06-12| 13:30
Y RUGAMA FUENTE, RAMONA  |¢ )
BO. VALDELASTRAS, 28, SECADURA, 06-12| o
[SA-VO-95 020 00219 |LOPEZ MARTINEZ, EMILIO 39764 VOTO (CANTABRIA) 86,64 1.184,67| 346,64 PRADOS O PRADERAS 22 |06-06-12| 9:00
sA-v0-97 020 | 00220 |LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO  [CL. VARGAS, 73, 39010 SANTANDER 54,15 800,97 216,56 PRADOS O PRADERAS 52 [06-06-12| 9:00
ZUBIZARRETA EDESA,
[SA-VO-98 020 00078 |ALFREDO, JOAQUIN, M. LUISA, B&NP.:/:‘EDROIACARASA' 39762 VOTO 129,75 1.780,11 518,70 PRADOS O PRADERAS 52 |06-06-12| 9:30
MANUEL, MIGUEL Y TERESA € )
SUNTA VECINAL DE SAN
505 0°% | 020 | 00064 [mamES DE ARAS (RapagL |00 AR RIER BEARAS, 39764 325,43 4.483,55 1.301,83] EUCALIPTOS 06-06-12| 10:00
COLLERA FERNANDEZ'
FERNANDEZ PUMAREJO, BO. SAN MAMES, 39764 VOTO 06 .
sa-vo-101 | 020 | oooza [FERNANS o, 32,82 522,60 131,28 PRADOS O PRADERAS 59 |06-06-12| 10:30
SA-VO-102 | 020 | 00075 [PUMAREIO ALONSO, ELISA f&m’ég’:’;ﬁs ARAS, 39764 VOTO 43,70 618,60 174,67) PRADOS O PRADERAS 59 [06-06-12| 11:00
SUNTA VECINAL DE SAN
SA-v0-105 | 002 | 00106 [AMES DE ARAS (RAFAEL |oC: AR MLER REARAS, 39764 22,75 313,97, 90,74 EUCALIPTOS 06-06-12| 10:00
COLLERA FERNANDEZ)
[ARGOS PEREZ, OBDULIA Y
1 BO. LA CAGIGA, 28, SAN MAMES DE oetal 11
savo-107 | 002 | 00095 |cABALLERO ARGOS, ARAS, 33764 YOO, (CANTABRIR) 55,07 770,58 220,48 PRADOS O PRADERAS 59 [06-06-12| 11:30
BO. LLANEZ, 14, 39764 VOTO PRADOS O PRADERAS 42 Y e N
[SA-VO-108 002 00104 |CAMPOS REVUELTA, ANGEL (CANTABRIA) 42,18 613,25 168,72 MONTE BAJO 06-06-12| 12:00
o. I TRAV. JUAN DE HERRERA, 5, 39750 a -06- .
[SA-VO-109 002 00102 |CRESPO SETIEN, AMELIA |COLINDRES (CANTABRIA) 14,25 PRADOS O PRADERAS 4 06-06-12| 12:30
DEL RIO FERNANDEZ,
SA-V0-110 002 | 00101 |ANTONIO Y RUIZ ABASCAL, | 20; CABURRAO, SAN MIGUEL ARAS, 29,79) 493,57) 119,13 PRADOS O PRADERAS 42 [06-06-12| 13:00
ROSA M. 39766 VOTO (CANTABRIA)
DEL RIO FERNANDEZ,
o : BO. CABURRAO, SAN MIGUEL ARAS, N .
[SA-VO-111 002 00100 |ANTONIO Y RUIZ ABASCAL, 39766 VOTO (CANTABRIA) 24,33 230,44 97,35 PRADOS O PRADERAS 4 06-06-12| 13:00
DEL RIO FERNANDEZ,
[SA-VO-112 002 00099 |ANTONIO Y RUIZ ABASCAL, BO. CABURRAO, SAN MIGUEL ARAS, 32,34 467,43 129,34 PRADOS O PRADERAS 52 |06-06-12| 13:00
A 39766 VOTO (CANTABRIA)
DEL RIO FERNANDEZ,
sA-vo-114 | 002 | 00098 [ANTONIO Y RUIZ ABASCAL,  |B0; CABURRAO, SAN MIGUEL ARAS, 98,44 1.200,19 393,75 PRADOS O PRADERAS 42 |06-06-12| 13:00
ROSA M. 39766 VOTO (CANTABRIA)
[ JUNTA VECINAL DE SAN
SA-VO-115 002 | 00090 |MAMES DE ARAS (RAFAEL sg%g:'ém;”::i&i ARAS, 39764 41,67 493,26 167,02 EUCALIPTOS 06-06-12| 10:00
COLLERA FERNANDEZ)
JUNTA VECINAL DE SAN
SA-VO-116 | 002 | 00116 [MAMES DE ARAS (RAFAEL Sg;rg"('émfrﬁsk&i ARAS, 39764 105,27] 1.625,84) 421,63 EUCALIPTOS 06-06-12| 10:00
COLLERA FERNANDEZ
JUNTA VECINAL DE SECADURA
SAVO-118 | 002 | 00058 [(JOSE LUIS TRUEBA DE LA | ooy SLCADURA, 39764 VOTO 154,85, 2.119,48 619,27 EUCALIPTOS 05-06-12| 12:30
Coon (CANTABRIA)
Sa-vo-119 | 002 | 00057 |FERNANDEZ ABASCAL, AMELIA [P0 CLANE, 39764 VOTO 392,32 5.509,84| 1.573,26| PRADOS O PRADERAS 3° ¥06.06-12| 13:30
Sa-vo-121 | 002 | 00027 [ZORRILLA PEREZ, ROSA MARIA [FANER: 30, 89764 VOTO 112,06| 1.498,54 453,17 PRADOS O PRADERAS 52 [07-06-12] 9:00
CL. HELIODORO A. FERNANDEZ, 21, PRADOS O PRADERAS 32 Y| | o
savo-122 | 002 | 00028 cRUZ CANO, J0SE 5575 COLINDRES (CANTABRIS) 151,54 2.179,52) 607,46 o 07-06-12| 9:30
CANO CRUZ, ALEJANDRO,
SA-vO-123 | 002 | 00029 [BAUDILIO, CARLOS, LLANEZ, 7, 39764 VOTO (CANTABRIA) 80,63 1.122,82 321,81 EUCALIPTOS 07-06-12| 10:00
CASIMIRO, EMILIO Y JOSE
CL. CALVO SOTELO, 16, 39840 PRADOS O PRADERAS 32 Y -06- .
[SA-VO-131 005 00057 |ABIN VAZQUEZ, ENRIQUE AMPUERO (CANTABRIA' 167,28 2.337,73] 667,21 42 07-06-12| 10:30
SA-v0-132 005 | 00058 |RUIZ MIGUELEZ, ANTONIO (cm"riakrfrk)' 39730 BERANGA 177,51 2.557,81 710,91} EUCALIPTOS 07-06-12| 11:00
sa-vo-133 | 005 | 0o0ss |caBALLERO GoMez, morses [T NATES, 59761 VOTO 38,98 PRADOS O PRADERAS 42 [07-06-12| 11:30
'SOLANA MONCALEAN, JOSE BO. NATES, 39761 VOTO
sa-vo-135 | 005 | oooo1 [FOLAN R 96,52 1.156,74| 331,91 PRADOS O PRADERAS 49 [07-06-12| 12:00
CL. NATES, 39761 VOTO PRADOS O PRADERAS 43 Y| _ _
sa-vo-136 | 005 | 00055 |cABALLERO GOMEZ, Molses |1 ATES, 212,61 2.791,29) 850,98 o 07-06-12| 11:30
SA-VO-137 | 005 | 00063 |GARRIDO ORTIZ, MANUEL  |LLANEZ, 4, 39764 VOTO (CANTABRIA) 12,10 475,48 49,45] PRADOS O PRADERAS 42 |07-06-12] 12:30
CL. NATES, 39761 VOTO P
Sa-vo-139 | 005 | 00064 |CABALLERO GOMEZ, MOISES [C TATES, 3 216,41] 3.036,30) 865,68 PRADOS O PRADERAS 42 |07-06-12| 11:30
o C/ MENENDEZ PELAYO, 9, 35750 PRADOS O PRADERAS 32, |0 oo I —
SA-vO-140 | 005 | 00051 SOLANA HOYOS, LOReNzo |cf HEREROER FELIED, B 258,19 3.654,38 1.031,65] 07-06-12| 13:00
JUNTA VECINAL DE NATES  |BO. NATES, 39761 VOTO PRADOS O PRADERAS 32 Y| |
[SA-VO-141 005 00003 (ALBERTO FERNANDEZ PEREZ) |(CANTABRIA) 143,86/ 2.277,24| 575,55 07-06-12| 13:30
sa-vo-142 | 005 | 0000z [SUESTA CRUZ, CL. SAN FERNANDO, 10, 39010 79,92 763,46 318,93 EUCALIPTOS 12-06-12| 9:00
Do NTANDER
JUNTA VECINAL DE NATES  [BO. NATES, 39761 VOTO 061l 13:
[SA-VO-143 005 00007 (ALBERTO FERNANDEZ PEREZ) |(CANTABRIA) 95,43 1.387,04 377,53 PRADOS O PRADERAS 42 |07-06-12| 13:30
sA-v0-144 | 005 | 00008 |GONZALEZ LASTRA, CARMELO |BO; LA ICLESIA, NATES, 39761 VOTO 122,43 1.736,15 489,74 PRADOS O PRADERAS 3% Y115-06-12| 9:30
SA-vO-147 | 004 | 00018 |FERNANDEZ MAZA, FRANCISCO :’&N"T‘;E:I'SW“ voto 12,99 157,39 51,47) PRADOS O PRADERAS 39 [12-06-12| 10:00
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SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
NOFINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DpomICILIO SEUHRILELE | @S DESTINO DIA |HORA
AL M. M2
M2 M2
FERNANDEZ MAZA, ESTHER;
[SA-VO-149 004 00013 |MAZA FERNANDEZ, ESTHER, BCOA‘N’!:ATEERSI’ABDI 39761 VOTO 122,23 1.764,74 487,01 PRADOS O PRADERAS 32 |12-06-12| 10:30
JUAN JESUS Y MERCEDES ¢ )
B0. NATES, 39761 VOTO PRADOS O PRADERAS 33 Y -
SA-v0-150 | 004 | 00012 [FERNANDEZ MAZA, FRANCISCO[Or NP, S 112,46 1.493,76] 451,59 PN 12-06-12{ 10:00
RICONDO FERNANDEZ, BO. NATES, 39761 VOTO PRADOS O PRADERAS 38 V| o -
sa-vo-153 | 006 | 00007 [REONDS o TABRIA 89,25 1.250,12) 356,90 o 12-06-12| 11:00
ORTIZ LASTRA, EMILIA, CL. SAN CAYETANO, 1, 39750 IMPRODUCTIVO Y MONTE |1, .
sa-vo-154 | 006 | 00006 | O AT e | COLDRES (CANTABRIA, 30,16 395,13 120,70) N 12-06-12| 11:30
RUIZ FONTECILLA, ROSA BO. NATES, 39761 VOTO 6. .
sa-vo-1s6 | 006 | 00009 | O ARTONIO |(CANTABRIA) 4,01 PRADOS O PRADERAS 42 12-06-12| 12:00
sa-vo-157 | 005 | ooozo [T MAZA MIGUEL R 10 120,50 1.690,59 481,76 PRADOS O PRADERAS 32 [12-06-12| 12:30
sa-v0-159 | 006 | 00014 [MUELA FERNANDEZ, ARMANDO [0 TP, 1O/ 39764 VOTO 268,87 3.674,21] 1.074,40 PRADOS O PRADERAS 49 [12-06-12| 13:00
CL. LAS GARZAS, 4, 39770 LAREDO EUCALIPTOS Y MONTE 06 .
sa-v0-161 | 006 | 00013 [GUTIERREZ CARRERAS, JESUS |(: 1A% BT 139,44 1.472,74| 557,42 ’;]0 12-06-12| 13:30
T.M. de Barcena de Cicero
SERVIDUMBRE | SUPERFICIE
NOFINCA | POL. | PAR. PROPIETARIO DoMICILIO SEUIBILLLL | @S DESTINO DIA |HORA
AL M. M2
M2 M2
BO. ADAL TRETO, 39761 BARCENA DE 06 .
SA-BA-02 018 | 00016 [JUNTA VECINAL DE ADAL CetRe (CANTABAIA) 352,53 4.960,94 1.410,24 EUCALIPTOS 13-06-12| 9:00
RODRIGUEZ GUTIERREZ, 0. BARANDA, 39795 ESCALANTE
[SA-BA-04 015 00058 CECILIO (CANTABRIA 92,36| 1.320,35 369,60 EUCALIPTOS 13-06-12| 9:30
CL. PINTOR ANSELMO GUINE, 3, -06- .
[SA-BA-06 017 00072 |RUIZ GUTIERREZ, FERNANDO 48620 PLENTZIA (BIZKAIA) 95,79 1.249,87| 383,85 PRADOS O PRADERAS 42 |13-06-12| 10:00
BO. SAN PELAYO CICERO, 4, 39796 e B
sa-8a-06.1 | 017 | 00129 |GUTIERREZ ALONSO, PAULINO (00 AL FELAYD CIEEFC, & 0P80 1,75 PRADOS O PRADERAS 49 [13-06-12| 10:30
EL BAO, 6, 39796 CICERO, BARCENA -06- N
[SA-BA-07 016 00039 |RUIZ SAN JUAN, RAMON DE CICERO (CANTABRIA) 129,91 1.887,23 518,51 EUCALIPTOS 13-06-12( 11:00
" EL BAO, 6, 39796 CICERO, BARCENA 6. .
[SA-BA-08 016 00040 |SAN JUAN SANUDO, ADELA DE CICERO (CANTABRIA) 118,74 1.666,21 474,80 EUCALIPTOS 13-06-12( 11:30
SA-BA-09 016 | 00042 |RUEDA DIEGO, FRANCISCO |72 DE LAS ARMERIAS, 1, 20011 SAN 18,21 154,33 73,08 EUCALIPTOS 13-06-12{ 12:00
SA-BA-10 016 | 00037 [RUEDA DIEGO, FRANCISCO |72, DE LAS ARMERIAS, 1, 20011 SAN 69,82 1.064,28 278,95 EUCALIPTOS 13-06-12{ 12:00
BO. ADAL TRETO, 39761 BARCENA DE 6. .
sA-BA-11 016 | 00035 |ALONSO RUCABADO, MaRTA (2D ZBN PTG B37 129,58) 1.805,44| 518,06] EUCALIPTOS 13-06-12| 12:30
sa-BA-12 016 | 00033 |ZORRILLA OSORIO, CELESTINA|CL. DELICIAS, 25, 28045 MADRID 176,42 2.504,25 702,75 EUCALIPTOS 13-06-12| 13:00
PADERNE, 21, 39796 BARCENA DE .
SA-BA-14 016 | 00046 MAZON PERAL, MIGUEL OO (AN TAsRIR) 671,07, MONTE BAJO 13-06-12| 13:30
BO. SAN PELAYO CICERO, 28, 39796 oeutal o
sA-BA-15 016 | 00054 [MADRAZO HUERTA, ANTONIO |20, 280 PELAT D e, 2 111,02 PRADOS O PRADERAS 32 [14-06-12| 9:00
BO. CICERO, 39790 BARCENA DE .
[SA-BA-16 016 00044 |JUNTA VECINAL DE CICERO CICERO (CANTABRIA 285,81 3.139,16| 1.144,87| EUCALIPTOS 14-06-12( 9:30
SA-BA-17 016 | 00058 |CERRO LAVIN, J0sE MANUEL [SL- DOCTOR AREILZA, 47, 48010 12,23 PASTOS 14-06-12{ 10:00
URB. LA ERMITA, PORTAL 6, 2° A,
SA-BA-18 016 | 00059 |SAMPEDRO MAZA, IGNACIO 39796 CICERO, BARCENA DE CICERO 147,86| 2.044,97] 596,03} PRADOS © PRADERAS 3 Y, 4.06-12| 10:30
EUCALIPTOS
(CANTABRIA)
SA-BA-19 016 | 00060 ::NOC;CREAPE;‘;\?O' M. CL. PELAYO, 1, 39008 SANTANDER 54,15 626,09) 215,7| PRADOS O PRADERAS 42 |14-06-12| 11:00
BO. POMARES CICERO, 9, 39796 e, .
sA-BA-20 016 | 00005 [RUEDA SaN ROMAN, PEDRO. [0 POTIAEES CEEER o e ey 58,52 013,92 222,83 PRADOS O PRADERAS 49 14-06-12| 12:00
aA. BO. ADAL - PRIMOSTO, 39761 a -06- 3
[SA-BA-21 016 00006 |PANDO NAVEDA, CONCEPCION BARCENA DE CICERO (CANTABRIA) 67,67 921,16 263,71 PRADOS O PRADERAS 3: 14-06-12( 12:30
URB. LA ERMITA, PORTAL 6, 20 A,
SA-BA23.1 | 017 | 00042 [SAMPEDRO MAZA, IGNACIO  [39796 CICERO, BARCENA DE CICERO 152,62 2.081,55 567,71 PRADOS O PRADERAS 32 14-06-12| 10:30
CANTABRIA)
BO. CICERO, 39790 BARCENA DE e N
sA-BA-24 016 | 00009 [PANDO NAVEDA, CARMEN |2 CICERO\ 37750 B 94,04 1.329,64| 376,09 PASTOS 14-06-12| 13:00
PASEO DE LA CASTELLANA, 67,
sA-BA-26 016 | 00003 [MINISTERIO DE FOMENTO  |NUEVOS MINISTERIOS, 28071 33,67, 492,24 114,50 PRADOS O PRADERAS 22 14-06-12| 13:30
MADRID
sA-BA-27 016 | 00002 [DIEGO QUINTANA, CARMEN  [o: SAN FERNANDO, 72, 35010 2,21 50,53 13,21 PRADOS O PRADERAS 22 |19-06-12| 9:00
sA-BA-29 008 | 00116 [PROMOCIONES BIDALA, S.L.  |CL. MALMASIN, 9, 48003 BILBAO 198,41 PRADOS O PRADERAS 22 [19-06-12| 9:30
DEL CORTE ELDUAYEN, M. [BO. POMARES, 10, 39796 BARCENA 6. ]
sa-8a-29.1 | 008 | 00117 Fr COF e CIoERO (CANTABRIA) 46,25 458,14 176,20) PRADOS O PRADERAS 29 19-06-12| 10:00
sA-BA-31 008 | 00003 [(HCCRA PANDO. M- CL. PELAYO, 1, 39008 SANTANDER 3,45 99,96| 12,86| PRADOS O PRADERAS 22 [14-06-12| 11:00
BO. POMARES CICERO, 9, 39796 6. .
sa-ea-32 | o621 10 |RUEDA SAN RomAN, PEDRO (02, POTREES CEEER o Ay 3,45 253,99 15,82 RESIDENCIAL 14-06-12| 12:00
BO. CICERO, 39790 BARCENA DE
[SA-BA-33 008 00002 |[PANDO NAVEDA, CARMEN CICERO (CANTABRIA) 46,90 409,98 186,26| PRADOS O PRADERAS 22 |14-06-12| 13:00
. HERNANDEZ MEMENDI, CL. EMPERADOR, 13, 39770 LAREDO = |10-06. N
[SA-BA-34 008 00011 \VICTORIANO (CANTABRIA) 62,79 856,21 251,57 PRADOS O PRADERAS 2: 19-06-12( 10:30
URB. LA ERMITA, PORTAL 5, 2° B,
sA-BA-35 008 | 00008 [RUEDA SAN ROMAN, ELSA {39796 CICERO, BARCENA DE CICERO 28,44 386,39) 99,05 PRADOS O PRADERAS 22 19-06-12] 11:00
(CANTABRIA)
URB. LA ERMITA, PORTAL 8, 10 B,
SA-BA-36 008 00009 RODRIGUEZ HIGUERA, 39796 CICERO, BARCENA DE CICERO 5,99 74,43 37,05 PRADOS O PRADERAS 22 |19-06-12| 11:30
HIPOLITO
(CANTABRIA)
SA-BA-37 008 | 00010 [INCERAPANDO, M. CL. PELAYO, 1, 39008 SANTANDER 56,17 745,57 225,02 PRADOS O PRADERAS 22 14-06-12| 11:00
CL. BIENVENIDO RODRIGUEZ, 29, 6. :
SA-BA-38 008 | 00045 [VECI RUEDA, CESAR 6730 LAREDO (CANTADAIAL 2,84 227,35 14,57 PRADOS O PRADERAS 22 19-06-12| 12:00
BO. SAN PELAYO CICERO, 4, 39796 -06- .
[SA-BA-39 008 00044 |GUTIERREZ ALONSO, PAULINO BARCENA DE CICERO (CANTABRIA) 19,28 134,89 74,48 PRADOS O PRADERAS 22 |13-06-12| 10:30
MOGRO PASCUAL, MARTA CL. GENERAL PRIM, 8, 35740 e -
sA-BA-40 008 | 00049 [MOSKO P AN TORA (CARTARIA) 71,76 856,96 286,40 PRADOS O PRADERAS 23 19-06-12| 12:30
AV. JOSE ANTONIO, 48, 35770 e :
sA-BA-a1 008 | 00048 |VECI RUEDA, JUAN caRLos [t 208F ATOCO: & 97,31 PRADOS O PRADERAS 22 19-06-12| 13:00
ROZAS SAN EMETERIO, BO. SAN PELAYO CICERO, 24, 39796 6. .
[SA-BA-43 008 00106 CELESTINA BARCENA DE CICERO (CANTABRIA) 20,29 343,60 82,00 PRADOS O PRADERAS 22 |19-06-12| 13:30
BO. ADAL - PRIMOSTO, 39761 6. .
SA-BA-a5 008 | 00105 [PANDO NAVEDA, CONCEPCION (02 A20 P O e i) 19,95 301,77 93,00 PRADOS O PRADERAS 22 14-06-12| 12:30
ROZAS SAN EMETERIO, BO. SAN PELAYO CICERO, 24, 39796 -06.- .
sA-BA-47 008 | 00099 ROZAS SAN B ARCENA DE CICERG (CANTABRIA 2.595,00|PRADOS O PRADERAS 22 [19-06-12| 13:30
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